

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée			
IGN 20 : Paris Orléans		Paris (Tour Saint Jacques)	Paris/Ile de France						
IGN 20 : Paris Orléans		Paris (Porte d'Orléans)	Paris/Ile de France	6,000 km	6,000 km	0 jours	0 semaines	0,0 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	RN 20	Croix de Berny	Hauts de Seine/Ile de France	6,000 km	12,000 km	1 jours	0 semaines	0,0 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		La Ville aux Bois	Essonne/Ile de France	13,000 km	25,000 km	1 jours	0 semaines	0,0 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Linas	Essonne/Ile de France	3,000 km	28,000 km	1 jours	0 semaines	0,0 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Saint Germain les Arpajon	Essonne/Ile de France	3,000 km	31,000 km	2 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Arpajon	Essonne/Ile de France	1,000 km	32,000 km	2 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 449	Cheptainville	Essonne/Ile de France	5,000 km	37,000 km	2 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Bouray sur Juine	Essonne/Ile de France	5,000 km	42,000 km	2 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 56	Le Petit Boineveu	Essonne/Ile de France	3,000 km	45,000 km	2 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud-Sud-Ouest	Mesnil-Racoin	Essonne/Ile de France	6,000 km	51,000 km	3 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud	Le Grand Bouville	Essonne/Ile de France	3,000 km	54,000 km	3 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud puis chemin ? dont GR 111a	Puiselet le Marais	Essonne/Ile de France	3,500 km	57,500 km	3 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud	Mespuits	Essonne/Ile de France	6,000 km	63,500 km	3 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 57	Brouy	Essonne/Ile de France	4,500 km	68,000 km	3 jours	0 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 817	Mainvilliers	Loiret/Centre	2,000 km	70,000 km	4 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud-Sud-Est	Bléville	Loiret/Centre	4,000 km	74,000 km	4 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	chemin ? Sud-Sud-Ouest	Formarville	Loiret/Centre	2,500 km	76,500 km	4 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	chemin ? Puis route Sud-Sud-Ouest	Moncharville	Loiret/Centre	5,500 km	82,000 km	4 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	route Sud-Sud-Ouest	Pithiviers	Loiret/Centre	5,000 km	87,000 km	4 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 921	Grand Arvilliers	Loiret/Centre	3,500 km	90,500 km	5 jours	1 semaines	0,1 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Ascoux	Loiret/Centre	2,000 km	92,500 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 30	Verrine	Loiret/Centre	3,000 km	95,500 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		La Rive du Bois	Loiret/Centre	4,000 km	99,500 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans		Chambon la Forêt	Loiret/Centre	2,000 km	101,500 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	CD 30 puis 1ère route Ouest-Sud-Ouest	Le bout d'en Haut	Loiret/Centre	1,500 km	103,000 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	chemin forestier globalement Sud	Sainte Radegonde	Loiret/Centre	1,500 km	104,500 km	5 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20 : Paris Orléans	chemin forestier globalement Sud	Combreux	Loiret/Centre	8,000 km	112,500 km	6 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 20/27		Saint Aignan des Gués	Loiret/Centre	14,000 km	126,500 km	6 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 148	Saint Benoît sur Loire	Loiret/Centre	4,500 km	131,000 km	7 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 60	Les Places	Loiret/Centre	3,000 km	134,000 km	7 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Saint Père sur Loire	Loiret/Centre	4,000 km	138,000 km	7 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 948	Sully sur Loire	Loiret/Centre	1,000 km	139,000 km	7 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Bel Air	Loiret/Centre	8,500 km	147,500 km	7 jours	1 semaines	0,2 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Cerdon	Loiret/Centre	6,500 km	154,000 km	8 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 65	Clémont	Cher/Centre	9,500 km	163,500 km	8 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 79	Le Rond-Point	Cher/Centre	0,500 km	164,000 km	8 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Sainte Montaine	Cher/Centre	8,500 km	172,500 km	9 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Ménétrol sur Saudre	Cher/Centre	5,000 km	177,500 km	9 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	GR 31	Les Guépins	Cher/Centre	8,000 km	185,500 km	9 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Neuvy sur Barangeon	Cher/Centre	7,000 km	192,500 km	10 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 944	Allogny	Cher/Centre	12,000 km	204,500 km	10 jours	1 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire		Le Crétet	Cher/Centre	5,500 km	210,000 km	11 jours	2 semaines	0,3 mois	
IGN 27 : Orléans La Charité sur Loire	CD 944 puis RN 76	Bourgneuf	Cher/Centre	0,500 km	210,500 km	11 jours	2 semaines	0,3 mois	
IGN 35 : Bourges Montluçon		Saint Douichard	Cher/Centre	9,000 km	219,500 km	11 jours	2 semaines	0,4 mois	
	Via Lemovicensis	Bourges	Cher/Centre	2,000 km	221,500 km	11 jours	2 semaines	0,4 mois	
		La Chapelle Saint Ursain	Cher/Centre	7,600 km	229,100 km	11 jours	2 semaines	0,4 mois	
		Morthomiers	Cher/Centre	4,700 km	233,800 km	12 jours	2 semaines	0,4 mois	
		Villeneuve sur Cher	Cher/Centre	3,800 km	237,600 km	12 jours	2 semaines	0,4 mois	
		Charost	Cher/Centre	9,900 km	247,500 km	12 jours	2 semaines	0,4 mois	

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Saint Georges sur Arnon	Indre/Centre	2,300 km	249,800 km	12 jours	2 semaines	0,4 mois
		Issoudun	Indre/Centre	9,800 km	259,600 km	13 jours	2 semaines	0,4 mois
		Thizay	Indre/Centre	9,300 km	268,900 km	13 jours	2 semaines	0,4 mois
		Sainte Fauste	Indre/Centre	5,600 km	274,500 km	14 jours	2 semaines	0,5 mois
		Diors	Indre/Centre	6,100 km	280,600 km	14 jours	2 semaines	0,5 mois
		Déols	Indre/Centre	11,100 km	291,700 km	15 jours	2 semaines	0,5 mois
		Châteauroux	Indre/Centre	2,400 km	294,100 km	15 jours	2 semaines	0,5 mois
		Velles	Indre/Centre	17,100 km	311,200 km	16 jours	2 semaines	0,5 mois
		Saint Marcel	Indre/Centre	19,300 km	330,500 km	17 jours	2 semaines	0,5 mois
		Argenton sur Creuse	Indre/Centre	2,000 km	332,500 km	17 jours	2 semaines	0,5 mois
		Le Pêchereau	Indre/Centre	1,400 km	333,900 km	17 jours	2 semaines	0,5 mois
		Le Menoux	Indre/Centre	4,800 km	338,700 km	17 jours	2 semaines	0,6 mois
		Gargillesse Dampierre	Indre/Centre	6,500 km	345,200 km	17 jours	2 semaines	0,6 mois
		Cuzion	Indre/Centre	5,500 km	350,700 km	18 jours	3 semaines	0,6 mois
		Eguzon	Indre/Centre	5,600 km	356,300 km	18 jours	3 semaines	0,6 mois
		Crozant	Creuse/Limousin	6,900 km	363,200 km	18 jours	3 semaines	0,6 mois
		La Chapelle Baloue	Creuse/Limousin	5,900 km	369,100 km	18 jours	3 semaines	0,6 mois
		Saint Germain Beaupré	Creuse/Limousin	8,100 km	377,200 km	19 jours	3 semaines	0,6 mois
		Saint Agnant de Versillat	Creuse/Limousin	4,800 km	382,000 km	19 jours	3 semaines	0,6 mois
		La Souterraine	Creuse/Limousin	5,700 km	387,700 km	19 jours	3 semaines	0,6 mois
		Saint Priest la Feuille	Creuse/Limousin	6,600 km	394,300 km	20 jours	3 semaines	0,6 mois
		Chamborand	Creuse/Limousin	7,200 km	401,500 km	20 jours	3 semaines	0,7 mois
		Bénévent l'Abbaye	Creuse/Limousin	6,800 km	408,300 km	20 jours	3 semaines	0,7 mois
		Marsac	Creuse/Limousin	4,400 km	412,700 km	21 jours	3 semaines	0,7 mois
		Arrènes	Creuse/Limousin	4,100 km	416,800 km	21 jours	3 semaines	0,7 mois
		Saint Goussaud	Creuse/Limousin	5,700 km	422,500 km	21 jours	3 semaines	0,7 mois
		Châtelus le Marcheix	Creuse/Limousin	5,400 km	427,900 km	21 jours	3 semaines	0,7 mois
		Le Maisonnieux	Creuse/Limousin	6,400 km	434,300 km	22 jours	3 semaines	0,7 mois
		Les Billanges	Haute Vienne/Limousin	4,800 km	439,100 km	22 jours	3 semaines	0,7 mois
		Saint Laurent les Eglises	Haute Vienne/Limousin	3,600 km	442,700 km	22 jours	3 semaines	0,7 mois
		Le Chatenet en Dognon	Haute Vienne/Limousin	5,400 km	448,100 km	22 jours	3 semaines	0,7 mois
		Lussac	Haute Vienne/Limousin	6,300 km	454,400 km	23 jours	3 semaines	0,7 mois
		Saint Léonard de Noblat	Haute Vienne/Limousin	3,700 km	458,100 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		La Chapelle	Haute Vienne/Limousin	4,700 km	462,800 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		Lafont	Haute Vienne/Limousin	1,900 km	464,700 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		Aureil	Haute Vienne/Limousin	3,700 km	468,400 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		Bost las Mangeas	Haute Vienne/Limousin	0,500 km	468,900 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		Laubaudie	Haute Vienne/Limousin	0,700 km	469,600 km	23 jours	3 semaines	0,8 mois
		Crouzeix	Haute Vienne/Limousin	1,000 km	470,600 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Feytiat	Haute Vienne/Limousin	2,500 km	473,100 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Crézin	Haute Vienne/Limousin	1,800 km	474,900 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Limoges	Haute Vienne/Limousin	4,700 km	479,600 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Isle	Haute Vienne/Limousin	4,300 km	483,900 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Mérignac	Haute Vienne/Limousin	4,800 km	488,700 km	24 jours	3 semaines	0,8 mois
		Aixe sur Vienne	Haute Vienne/Limousin	3,100 km	491,800 km	25 jours	4 semaines	0,8 mois
		Saint Martin le Vieux	Haute Vienne/Limousin	7,500 km	499,300 km	25 jours	4 semaines	0,8 mois
		Flavignac	Haute Vienne/Limousin	5,600 km	504,900 km	25 jours	4 semaines	0,8 mois
		Les Cars	Haute Vienne/Limousin	3,700 km	508,600 km	25 jours	4 semaines	0,8 mois
		Lautrette	Haute Vienne/Limousin	4,300 km	512,900 km	26 jours	4 semaines	0,8 mois
		Châlus	Haute Vienne/Limousin	5,100 km	518,000 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Le Lac	Haute Vienne/Limousin	2,300 km	520,300 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois
		Monchaty	Haute Vienne/Limousin	3,100 km	523,400 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois
		Firbeix	Dordogne/Aquitaine	2,200 km	525,600 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois
		Aillac	Dordogne/Aquitaine	2,000 km	527,600 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois
		Saint Pierre de Frugie	Dordogne/Aquitaine	2,000 km	529,600 km	26 jours	4 semaines	0,9 mois
		Verdenille	Dordogne/Aquitaine	0,700 km	530,300 km	27 jours	4 semaines	0,9 mois
		Sainte Marie de Frugie	Dordogne/Aquitaine	3,000 km	533,300 km	27 jours	4 semaines	0,9 mois
		La Coquille	Dordogne/Aquitaine	2,100 km	535,400 km	27 jours	4 semaines	0,9 mois
		Les Rivailles	Dordogne/Aquitaine	1,500 km	536,900 km	27 jours	4 semaines	0,9 mois
		Thiviers	Dordogne/Aquitaine	18,300 km	555,200 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Nouzet	Dordogne/Aquitaine	2,200 km	557,400 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Montaugout	Dordogne/Aquitaine	1,100 km	558,500 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Le Pic	Dordogne/Aquitaine	5,300 km	563,800 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Les Bizarias	Dordogne/Aquitaine	1,300 km	565,100 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Négrondes	Dordogne/Aquitaine	2,300 km	567,400 km	28 jours	4 semaines	0,9 mois
		Sorges	Dordogne/Aquitaine	5,300 km	572,700 km	29 jours	4 semaines	0,9 mois
		Bizol	Dordogne/Aquitaine	2,200 km	574,900 km	29 jours	4 semaines	0,9 mois
		La Feyfantie	Dordogne/Aquitaine	4,000 km	578,900 km	29 jours	4 semaines	1,0 mois
		La Vaysseix	Dordogne/Aquitaine	1,700 km	580,600 km	29 jours	4 semaines	1,0 mois
		Le Grand Pognac	Dordogne/Aquitaine	2,300 km	582,900 km	29 jours	4 semaines	1,0 mois
		Cornille	Dordogne/Aquitaine	1,600 km	584,500 km	29 jours	4 semaines	1,0 mois
		Le Bout du Monde	Dordogne/Aquitaine	3,900 km	588,400 km	29 jours	4 semaines	1,0 mois
		Les Maisons	Dordogne/Aquitaine	2,200 km	590,600 km	30 jours	4 semaines	1,0 mois
		Périgueux	Dordogne/Aquitaine	5,800 km	596,400 km	30 jours	4 semaines	1,0 mois
		Chancelade	Dordogne/Aquitaine	8,000 km	604,400 km	30 jours	4 semaines	1,0 mois
		Les Andrivaux	Dordogne/Aquitaine	3,700 km	608,100 km	30 jours	4 semaines	1,0 mois
		Gravelle	Dordogne/Aquitaine	6,500 km	614,600 km	31 jours	4 semaines	1,0 mois
		Annesse	Dordogne/Aquitaine	2,400 km	617,000 km	31 jours	4 semaines	1,0 mois
		Saint Astier	Dordogne/Aquitaine	5,200 km	622,200 km	31 jours	4 semaines	1,0 mois
		Les Bureloux	Dordogne/Aquitaine	5,100 km	627,300 km	31 jours	4 semaines	1,0 mois
		Planèze	Dordogne/Aquitaine	2,700 km	630,000 km	32 jours	5 semaines	1,0 mois
		gare de Neuvic	Dordogne/Aquitaine	3,000 km	633,000 km	32 jours	5 semaines	1,0 mois
		Mauriac	Dordogne/Aquitaine	1,500 km	634,500 km	32 jours	5 semaines	1,0 mois
		Douzillac	Dordogne/Aquitaine	1,600 km	636,100 km	32 jours	5 semaines	1,0 mois
		Saint Louis en l'Isle	Dordogne/Aquitaine	4,600 km	640,700 km	32 jours	5 semaines	1,1 mois
		Sourzac	Dordogne/Aquitaine	1,100 km	641,800 km	32 jours	5 semaines	1,1 mois
		Mussidan	Dordogne/Aquitaine	4,100 km	645,900 km	32 jours	5 semaines	1,1 mois
		Saint Géry	Dordogne/Aquitaine	9,600 km	655,500 km	33 jours	5 semaines	1,1 mois
		Fraisse	Dordogne/Aquitaine	7,800 km	663,300 km	33 jours	5 semaines	1,1 mois
		Monfaucon	Dordogne/Aquitaine	7,200 km	670,500 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Port Sainte Foy et Ponchapt	Dordogne/Aquitaine	8,700 km	679,200 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Sainte Foy la Grande	Gironde/Aquitaine	0,600 km	679,800 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Pineuilh	Gironde/Aquitaine	0,400 km	680,200 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Saint André et Appelles	Gironde/Aquitaine	3,400 km	683,600 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Les Lèves et Thoumeyragues	Gironde/Aquitaine	3,800 km	687,400 km	34 jours	5 semaines	1,1 mois
		Caplong	Gironde/Aquitaine	4,100 km	691,500 km	35 jours	5 semaines	1,1 mois
		Pellegrue	Gironde/Aquitaine	8,600 km	700,100 km	35 jours	5 semaines	1,2 mois
		Saint Ferme	Gironde/Aquitaine	6,400 km	706,500 km	35 jours	5 semaines	1,2 mois
		Coutures sur Dropt	Gironde/Aquitaine	6,400 km	712,900 km	36 jours	5 semaines	1,2 mois
		Les Basses Carrières	Gironde/Aquitaine	1,100 km	714,000 km	36 jours	5 semaines	1,2 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Roquebrune	Gironde/Aquitaine	2,000 km	716,000 km	36 jours	5 semaines	1,2 mois
		Saint Hilaire de la Noaille	Gironde/Aquitaine	4,600 km	720,600 km	36 jours	5 semaines	1,2 mois
		La Réole	Gironde/Aquitaine	6,000 km	726,600 km	36 jours	5 semaines	1,2 mois
		Floudès	Gironde/Aquitaine	3,700 km	730,300 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Puybarban	Gironde/Aquitaine	2,400 km	732,700 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Saint Martin de Montphé-Lix	Gironde/Aquitaine	1,000 km	733,700 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Pondaurat	Gironde/Aquitaine	1,400 km	735,100 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Savignac	Gironde/Aquitaine	2,400 km	737,500 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Auros	Gironde/Aquitaine	4,700 km	742,200 km	37 jours	5 semaines	1,2 mois
		Bazas	Gironde/Aquitaine	12,100 km	754,300 km	38 jours	5 semaines	1,2 mois
		Beaulac	Gironde/Aquitaine	9,700 km	764,000 km	38 jours	5 semaines	1,3 mois
		Londeix	Gironde/Aquitaine	5,700 km	769,700 km	38 jours	5 semaines	1,3 mois
		Captieux	Gironde/Aquitaine	3,400 km	773,100 km	39 jours	6 semaines	1,3 mois
		Baure	Landes/Aquitaine	18,900 km	792,000 km	40 jours	6 semaines	1,3 mois
		Retjons	Landes/Aquitaine	3,500 km	795,500 km	40 jours	6 semaines	1,3 mois
		Roquefort des Landes	Landes/Aquitaine	10,000 km	805,500 km	40 jours	6 semaines	1,3 mois
		Corbleu	Landes/Aquitaine	6,000 km	811,500 km	41 jours	6 semaines	1,3 mois
		Bostens	Landes/Aquitaine	2,800 km	814,300 km	41 jours	6 semaines	1,3 mois
		Gaillères	Landes/Aquitaine	3,900 km	818,200 km	41 jours	6 semaines	1,3 mois
		Bougue	Landes/Aquitaine	6,800 km	825,000 km	41 jours	6 semaines	1,4 mois
		Mont de Marsan	Landes/Aquitaine	9,800 km	834,800 km	42 jours	6 semaines	1,4 mois
		Saint Pierre du Mont	Landes/Aquitaine	3,000 km	837,800 km	42 jours	6 semaines	1,4 mois
		Benquet	Landes/Aquitaine	4,300 km	842,100 km	42 jours	6 semaines	1,4 mois
		Saint Christau	Landes/Aquitaine	2,300 km	844,400 km	42 jours	6 semaines	1,4 mois
		Sainte Eulalie	Landes/Aquitaine	7,600 km	852,000 km	43 jours	6 semaines	1,4 mois
		Péré	Landes/Aquitaine	1,900 km	853,900 km	43 jours	6 semaines	1,4 mois
		Saint Sever	Landes/Aquitaine	1,100 km	855,000 km	43 jours	6 semaines	1,4 mois
		Audignon	Landes/Aquitaine	7,200 km	862,200 km	43 jours	6 semaines	1,4 mois
		Horsarrieu	Landes/Aquitaine	5,400 km	867,600 km	43 jours	6 semaines	1,4 mois
		Hagetmau	Landes/Aquitaine	4,500 km	872,100 km	44 jours	6 semaines	1,4 mois
		Labastide Chalosse	Landes/Aquitaine	5,500 km	877,600 km	44 jours	6 semaines	1,4 mois
		Argelos	Landes/Aquitaine	4,700 km	882,300 km	44 jours	6 semaines	1,5 mois
		Beyries	Landes/Aquitaine	1,900 km	884,200 km	44 jours	6 semaines	1,5 mois
		Sault de Navailles	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	4,000 km	888,200 km	44 jours	6 semaines	1,5 mois
		Sallespisse	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,800 km	894,000 km	45 jours	6 semaines	1,5 mois
		Orthez	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	7,300 km	901,300 km	45 jours	6 semaines	1,5 mois
		Sainte Suzanne	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	4,200 km	905,500 km	45 jours	6 semaines	1,5 mois
		Laneplaa	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	2,200 km	907,700 km	45 jours	6 semaines	1,5 mois
		L'Hôpital d'Orion	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	4,800 km	912,500 km	46 jours	7 semaines	1,5 mois
		Andrein	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	9,100 km	921,600 km	46 jours	7 semaines	1,5 mois
		Sauveterre de Béarn	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,900 km	925,500 km	46 jours	7 semaines	1,5 mois
		Osserain Rivareyte	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,300 km	928,800 km	46 jours	7 semaines	1,5 mois
		Arbouet-Sussaute	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	4,200 km	933,000 km	47 jours	7 semaines	1,5 mois
		Suhast	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,400 km	936,400 km	47 jours	7 semaines	1,5 mois
		Saint Palais	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	4,500 km	940,900 km	47 jours	7 semaines	1,5 mois
	Chemin Navarais	Stèle de Gibraltar/Chibaltar	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,500 km	944,400 km	47 jours	7 semaines	1,6 mois
		Harambeltz	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,400 km	947,800 km	47 jours	7 semaines	1,6 mois
		Ostabat	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,500 km	951,300 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		Larceveau Arros Cibits	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,700 km	955,000 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		Utziat	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,100 km	958,100 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Gamarthe	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	2,900 km	961,000 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		Ainhice Mongelos	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	0,800 km	961,800 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		Aphat Ospitale	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,900 km	967,700 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		Saint Jean le Vieux	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	0,900 km	968,600 km	48 jours	7 semaines	1,6 mois
		La Magdeleine	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	2,200 km	970,800 km	49 jours	7 semaines	1,6 mois
		Saint Jean Pied de Port	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	1,800 km	972,600 km	49 jours	7 semaines	1,6 mois
		Untto/Hounto	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,400 km	978,000 km	49 jours	7 semaines	1,6 mois
		frontière		8,300 km	986,300 km	49 jours	7 semaines	1,6 mois
		Roncesvalles/Orreaga	Navarra	9,000 km	995,300 km	50 jours	7 semaines	1,6 mois
		Burguete/Auritz	Navarra	3,000 km	998,300 km	50 jours	7 semaines	1,6 mois
		Espinal/Aurizberri	Navarra	3,500 km	1 001,800 km	50 jours	7 semaines	1,6 mois
		Viscarret/Viskarret/Biskarreta	Navarra	4,700 km	1 006,500 km	50 jours	7 semaines	1,7 mois
		Puerto de Erro	Navarra	6,800 km	1 013,300 km	51 jours	7 semaines	1,7 mois
		Esteribar/Zubiri	Navarra	3,700 km	1 017,000 km	51 jours	7 semaines	1,7 mois
		Larrasoaña/Larrasoaina	Navarra	8,900 km	1 025,900 km	51 jours	7 semaines	1,7 mois
		Zuriáin	Navarra	3,700 km	1 029,600 km	51 jours	7 semaines	1,7 mois
		La Trinidad de Arre	Navarra	5,400 km	1 035,000 km	52 jours	7 semaines	1,7 mois
		Pamplona/Iruña	Navarra	6,200 km	1 041,200 km	52 jours	7 semaines	1,7 mois
		Cizur Menor/Cizur Txiki	Navarra	4,200 km	1 045,400 km	52 jours	7 semaines	1,7 mois
		Zariquiegui	Navarra	6,100 km	1 051,500 km	53 jours	8 semaines	1,7 mois
		Uterga	Navarra	5,800 km	1 057,300 km	53 jours	8 semaines	1,7 mois
		Muruzábal	Navarra	1,500 km	1 058,800 km	53 jours	8 semaines	1,7 mois
		Obanos	Navarra	2,800 km	1 061,600 km	53 jours	8 semaines	1,7 mois
	Camino Francés	Puente la Reina/Gares	Navarra	2,800 km	1 064,400 km	53 jours	8 semaines	1,7 mois
		Mañeru	Navarra	4,500 km	1 068,900 km	53 jours	8 semaines	1,8 mois
		Cirauqui	Navarra	2,700 km	1 071,600 km	54 jours	8 semaines	1,8 mois
		Lorca	Navarra	5,300 km	1 076,900 km	54 jours	8 semaines	1,8 mois
		Villatuerta	Navarra	4,300 km	1 081,200 km	54 jours	8 semaines	1,8 mois
		Estella/Lizarra	Navarra	2,200 km	1 083,400 km	54 jours	8 semaines	1,8 mois
		Azqueta	Navarra	6,400 km	1 089,800 km	54 jours	8 semaines	1,8 mois
		Villamayor	Navarra	1,800 km	1 091,600 km	55 jours	8 semaines	1,8 mois
		Los Arcos	Navarra	12,200 km	1 103,800 km	55 jours	8 semaines	1,8 mois
		Sansol	Navarra	7,000 km	1 110,800 km	56 jours	8 semaines	1,8 mois
		Torres del Rio	Navarra	0,500 km	1 111,300 km	56 jours	8 semaines	1,8 mois
		Nostra Señora del Poyo	Navarra	3,000 km	1 114,300 km	56 jours	8 semaines	1,8 mois
		Viana	Navarra	8,000 km	1 122,300 km	56 jours	8 semaines	1,8 mois
		Logroño	Rioja	9,000 km	1 131,300 km	57 jours	8 semaines	1,9 mois
		Navarette	Rioja	12,000 km	1 143,300 km	57 jours	8 semaines	1,9 mois
		Gravera	Rioja	12,000 km	1 155,300 km	58 jours	8 semaines	1,9 mois
		Nájera	Rioja	2,000 km	1 157,300 km	58 jours	8 semaines	1,9 mois
		Azofra	Rioja	5,500 km	1 162,800 km	58 jours	8 semaines	1,9 mois
		Cirueña	Rioja	9,200 km	1 172,000 km	59 jours	8 semaines	1,9 mois
		Santo Domingo de la Calzada	Rioja	6,000 km	1 178,000 km	59 jours	8 semaines	1,9 mois
		Grañón	Rioja	6,000 km	1 184,000 km	59 jours	8 semaines	1,9 mois
		Redecilla del Camino	Burgos/Castille y León	3,700 km	1 187,700 km	59 jours	8 semaines	2,0 mois
		Castildelgado	Burgos/Castille y León	2,000 km	1 189,700 km	59 jours	8 semaines	2,0 mois
		Villamayor del Rio	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 194,700 km	60 jours	9 semaines	2,0 mois
		Belorado	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 199,700 km	60 jours	9 semaines	2,0 mois
		Tosantos	Burgos/Castille y León	5,100 km	1 204,800 km	60 jours	9 semaines	2,0 mois
		Villambistia	Burgos/Castille y León	1,600 km	1 206,400 km	60 jours	9 semaines	2,0 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée			
		Espinosa del Camino	Burgos/Castille y León	1,700 km	1 208,100 km	60 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Villafranca Montes de Oca	Burgos/Castille y León	3,200 km	1 211,300 km	61 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Ermita de Valdefuentes	Burgos/Castille y León	5,700 km	1 217,000 km	61 jours	9 semaines	2,0 mois	
		San Juan de Ortega	Burgos/Castille y León	6,400 km	1 223,400 km	61 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Agés	Burgos/Castille y León	3,700 km	1 227,100 km	61 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Atapuerca	Burgos/Castille y León	2,600 km	1 229,700 km	61 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Orbaneja	Burgos/Castille y León	8,500 km	1 238,200 km	62 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Villafria	Burgos/Castille y León	3,000 km	1 241,200 km	62 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Burgos	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 246,200 km	62 jours	9 semaines	2,0 mois	
		Villalbilla de Burgos	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 251,200 km	63 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Tardajos	Burgos/Castille y León	3,500 km	1 254,700 km	63 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Rabé de la Calzadas	Burgos/Castille y León	1,500 km	1 256,200 km	63 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Hornillos del Camino	Burgos/Castille y León	8,000 km	1 264,200 km	63 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Arroyo de San Bol	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 269,200 km	63 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Hontanas	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 274,200 km	64 jours	9 semaines	2,1 mois	
		San Antón	Burgos/Castille y León	5,000 km	1 279,200 km	64 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Castrojeriz	Burgos/Castille y León	4,500 km	1 283,700 km	64 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Hospital de San Nicolás (Itero del Castillo)	Burgos/Castille y León	10,500 km	1 294,200 km	65 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Itero de la Vega	Palencia/Castille y León	0,500 km	1 294,700 km	65 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Boadilla del Camino	Palencia/Castille y León	8,000 km	1 302,700 km	65 jours	9 semaines	2,1 mois	
		Frómista	Palencia/Castille y León	6,000 km	1 308,700 km	65 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Población de Campos	Palencia/Castille y León	4,000 km	1 312,700 km	66 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Revenga de Campos	Palencia/Castille y León	3,200 km	1 315,900 km	66 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Villarmentero de Campos	Palencia/Castille y León	2,200 km	1 318,100 km	66 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Villalcázar de Sirga	Palencia/Castille y León	4,100 km	1 322,200 km	66 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Carrión de los Condes	Palencia/Castille y León	5,500 km	1 327,700 km	66 jours	9 semaines	2,2 mois	
		Abadía Benevivere	Palencia/Castille y León	4,000 km	1 331,700 km	67 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Calzadilla de la Cueva	Palencia/Castille y León	12,300 km	1 344,000 km	67 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Ledigos	Palencia/Castille y León	6,000 km	1 350,000 km	68 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Terradillos de Templarios	Palencia/Castille y León	3,000 km	1 353,000 km	68 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Moratinos	Palencia/Castille y León	3,100 km	1 356,100 km	68 jours	10 semaines	2,2 mois	
		San Nicolás del Real Camino	Palencia/Castille y León	2,500 km	1 358,600 km	68 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Sahagún	León/Castille y León	7,500 km	1 366,100 km	68 jours	10 semaines	2,2 mois	
		Calzada del Coto	León/Castille y León	4,500 km	1 370,600 km	69 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Bercianos del Real Camino	León/Castille y León	5,500 km	1 376,100 km	69 jours	10 semaines	2,3 mois	
		El Burgo Ranero	León/Castille y León	8,000 km	1 384,100 km	69 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Reliegos	León/Castille y León	13,000 km	1 397,100 km	70 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Mansilla de las Mulas	León/Castille y León	6,000 km	1 403,100 km	70 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Villamoros de Mansilla	León/Castille y León	4,000 km	1 407,100 km	70 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Villarente	León/Castille y León	1,800 km	1 408,900 km	70 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Arcahueja	León/Castille y León	4,600 km	1 413,500 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Valdelafuente	León/Castille y León	1,000 km	1 414,500 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Puente Castro	León/Castille y León	3,600 km	1 418,100 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		León	León/Castille y León	2,000 km	1 420,100 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Trobajo del Camino	León/Castille y León	3,500 km	1 423,600 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Virgen del Camino	León/Castille y León	4,000 km	1 427,600 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Fresno	León/Castille y León	1,700 km	1 429,300 km	71 jours	10 semaines	2,3 mois	
		Oncina	León/Castille y León	2,300 km	1 431,600 km	72 jours	10 semaines	2,4 mois	
		Chozas de Abajo	León/Castille y León	5,500 km	1 437,100 km	72 jours	10 semaines	2,4 mois	
		Villar de Mazarife	León/Castille y León	4,500 km	1 441,600 km	72 jours	10 semaines	2,4 mois	

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Villavente	León/Castille y León	10,000 km	1 451,600 km	73 jours	10 semaines	2,4 mois
		Hospital de Órbigo	León/Castille y León	4,500 km	1 456,100 km	73 jours	10 semaines	2,4 mois
		Villares de Órbigo	León/Castille y León	2,000 km	1 458,100 km	73 jours	10 semaines	2,4 mois
		Santibáñez de Valdeiglesia	León/Castille y León	3,000 km	1 461,100 km	73 jours	10 semaines	2,4 mois
		San Justo de la Vega	León/Castille y León	8,000 km	1 469,100 km	73 jours	10 semaines	2,4 mois
		Astorga	León/Castille y León	3,000 km	1 472,100 km	74 jours	11 semaines	2,4 mois
		Murias de Rechivaldo	León/Castille y León	5,000 km	1 477,100 km	74 jours	11 semaines	2,4 mois
		Santa Catalina de Somoza	León/Castille y León	5,000 km	1 482,100 km	74 jours	11 semaines	2,4 mois
		El Ganso	León/Castille y León	4,500 km	1 486,600 km	74 jours	11 semaines	2,4 mois
		Puente de Pañote	León/Castille y León	3,800 km	1 490,400 km	75 jours	11 semaines	2,4 mois
		Rabanal del Camino	León/Castille y León	3,000 km	1 493,400 km	75 jours	11 semaines	2,5 mois
		Foncebadón	León/Castille y León	6,000 km	1 499,400 km	75 jours	11 semaines	2,5 mois
		Cruz de Ferro	León/Castille y León	2,000 km	1 501,400 km	75 jours	11 semaines	2,5 mois
		Manjarín	León/Castille y León	2,300 km	1 503,700 km	75 jours	11 semaines	2,5 mois
		El Acebo	León/Castille y León	7,000 km	1 510,700 km	76 jours	11 semaines	2,5 mois
		Riego de Ambrós	León/Castille y León	4,000 km	1 514,700 km	76 jours	11 semaines	2,5 mois
		Molinaseca	León/Castille y León	4,500 km	1 519,200 km	76 jours	11 semaines	2,5 mois
		Ponferrada	León/Castille y León	8,000 km	1 527,200 km	76 jours	11 semaines	2,5 mois
		Fuentes Nuevas	León/Castille y León	7,800 km	1 535,000 km	77 jours	11 semaines	2,5 mois
		Camponaraya	León/Castille y León	1,700 km	1 536,700 km	77 jours	11 semaines	2,5 mois
		Cacabelos	León/Castille y León	5,500 km	1 542,200 km	77 jours	11 semaines	2,5 mois
		Villafranca del Bierzo	León/Castille y León	7,000 km	1 549,200 km	77 jours	11 semaines	2,5 mois
		Trabadelo	León/Castille y León	12,000 km	1 561,200 km	78 jours	11 semaines	2,6 mois
		Ambasmestas	León/Castille y León	5,100 km	1 566,300 km	78 jours	11 semaines	2,6 mois
		Herrerías	León/Castille y León	5,000 km	1 571,300 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		La Faba	León/Castille y León	3,700 km	1 575,000 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		O cebreiro	Lugo/Galicia	4,500 km	1 579,500 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		Linares	Lugo/Galicia	3,000 km	1 582,500 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		Hospital da Condesa	Lugo/Galicia	3,500 km	1 586,000 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		Alto de Poio/Porto de Poio	Lugo/Galicia	3,000 km	1 589,000 km	79 jours	11 semaines	2,6 mois
		Triacastella	Lugo/Galicia	12,000 km	1 601,000 km	80 jours	11 semaines	2,6 mois
		Calvor	Lugo/Galicia	14,000 km	1 615,000 km	81 jours	12 semaines	2,7 mois
		Sarria	Lugo/Galicia	4,500 km	1 619,500 km	81 jours	12 semaines	2,7 mois
		Barbadelo	Lugo/Galicia	4,500 km	1 624,000 km	81 jours	12 semaines	2,7 mois
		Mouzós	Lugo/Galicia	2,800 km	1 626,800 km	81 jours	12 semaines	2,7 mois
		Lavandeira	Lugo/Galicia	3,100 km	1 629,900 km	81 jours	12 semaines	2,7 mois
		Portomarín	Lugo/Galicia	12,500 km	1 642,400 km	82 jours	12 semaines	2,7 mois
		Gonzar	Lugo/Galicia	7,600 km	1 650,000 km	83 jours	12 semaines	2,7 mois
		Ventas de Narón	Lugo/Galicia	5,200 km	1 655,200 km	83 jours	12 semaines	2,7 mois
		Eirexe	Lugo/Galicia	4,100 km	1 659,300 km	83 jours	12 semaines	2,7 mois
		Palas de Rei	Lugo/Galicia	7,000 km	1 666,300 km	83 jours	12 semaines	2,7 mois
		San Xulián	Lugo/Galicia	3,600 km	1 669,900 km	83 jours	12 semaines	2,7 mois
		Leboreiro	La Coruña/Galicia	5,700 km	1 675,600 km	84 jours	12 semaines	2,8 mois
		Melide	La Coruña/Galicia	5,900 km	1 681,500 km	84 jours	12 semaines	2,8 mois
		Castañeda	La Coruña/Galicia	6,900 km	1 688,400 km	84 jours	12 semaines	2,8 mois
		Arzúa	La Coruña/Galicia	6,500 km	1 694,900 km	85 jours	12 semaines	2,8 mois
		Calzada	La Coruña/Galicia	6,200 km	1 701,100 km	85 jours	12 semaines	2,8 mois
		Salceda	La Coruña/Galicia	4,200 km	1 705,300 km	85 jours	12 semaines	2,8 mois
		Santa Irene	La Coruña/Galicia	5,100 km	1 710,400 km	86 jours	12 semaines	2,8 mois
		Arca	La Coruña/Galicia	3,200 km	1 713,600 km	86 jours	12 semaines	2,8 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Vilamaior	La Coruña/Galicia	9,600 km	1 723,200 km	86 jours	12 semaines	2,8 mois
		Santiago de Compostela	La Coruña/Galicia	9,400 km	1 732,600 km	87 jours	12 semaines	2,8 mois
		Vilamaior	La Coruña/Galicia	9,400 km	1 742,000 km	87 jours	12 semaines	2,9 mois
		Arca	La Coruña/Galicia	9,600 km	1 751,600 km	88 jours	13 semaines	2,9 mois
		Santa Irene	La Coruña/Galicia	3,200 km	1 754,800 km	88 jours	13 semaines	2,9 mois
		Salceda	La Coruña/Galicia	5,100 km	1 759,900 km	88 jours	13 semaines	2,9 mois
		Calzada	La Coruña/Galicia	4,200 km	1 764,100 km	88 jours	13 semaines	2,9 mois
		Arzúa	La Coruña/Galicia	6,200 km	1 770,300 km	89 jours	13 semaines	2,9 mois
		Castañeda	La Coruña/Galicia	6,500 km	1 776,800 km	89 jours	13 semaines	2,9 mois
		Melide	La Coruña/Galicia	6,900 km	1 783,700 km	89 jours	13 semaines	2,9 mois
		Leboreiro	La Coruña/Galicia	5,900 km	1 789,600 km	89 jours	13 semaines	2,9 mois
		San Xulián	Lugo/Galicia	5,700 km	1 795,300 km	90 jours	13 semaines	3,0 mois
		Palas de Rei	Lugo/Galicia	3,600 km	1 798,900 km	90 jours	13 semaines	3,0 mois
		Eirexe	Lugo/Galicia	7,000 km	1 805,900 km	90 jours	13 semaines	3,0 mois
		Ventas de Narón	Lugo/Galicia	4,100 km	1 810,000 km	91 jours	13 semaines	3,0 mois
		Gonzar	Lugo/Galicia	5,200 km	1 815,200 km	91 jours	13 semaines	3,0 mois
		Portomarín	Lugo/Galicia	7,600 km	1 822,800 km	91 jours	13 semaines	3,0 mois
		Lavandeira	Lugo/Galicia	12,500 km	1 835,300 km	92 jours	13 semaines	3,0 mois
		Mouzós	Lugo/Galicia	3,100 km	1 838,400 km	92 jours	13 semaines	3,0 mois
		Barbadelo	Lugo/Galicia	2,800 km	1 841,200 km	92 jours	13 semaines	3,0 mois
		Sarria	Lugo/Galicia	4,500 km	1 845,700 km	92 jours	13 semaines	3,0 mois
		Calvor	Lugo/Galicia	4,500 km	1 850,200 km	93 jours	13 semaines	3,0 mois
		Triacastella	Lugo/Galicia	14,000 km	1 864,200 km	93 jours	13 semaines	3,1 mois
		Alto de Poio/Porto de Poio	Lugo/Galicia	12,000 km	1 876,200 km	94 jours	13 semaines	3,1 mois
		Hospital da Condesa	Lugo/Galicia	3,000 km	1 879,200 km	94 jours	13 semaines	3,1 mois
		Linares	Lugo/Galicia	3,500 km	1 882,700 km	94 jours	13 semaines	3,1 mois
		O cebreiro	Lugo/Galicia	3,000 km	1 885,700 km	94 jours	13 semaines	3,1 mois
		La Faba	León/Castille y León	4,500 km	1 890,200 km	95 jours	14 semaines	3,1 mois
		Herrerías	León/Castille y León	3,700 km	1 893,900 km	95 jours	14 semaines	3,1 mois
		Ambasmestas	León/Castille y León	5,000 km	1 898,900 km	95 jours	14 semaines	3,1 mois
		Trabadelo	León/Castille y León	5,100 km	1 904,000 km	95 jours	14 semaines	3,1 mois
		Villafranca del Bierzo	León/Castille y León	12,000 km	1 916,000 km	96 jours	14 semaines	3,1 mois
		Cacabelos	León/Castille y León	7,000 km	1 923,000 km	96 jours	14 semaines	3,2 mois
		Camponaraya	León/Castille y León	5,500 km	1 928,500 km	96 jours	14 semaines	3,2 mois
		Fuentes Nuevas	León/Castille y León	1,700 km	1 930,200 km	97 jours	14 semaines	3,2 mois
		Ponferrada	León/Castille y León	7,800 km	1 938,000 km	97 jours	14 semaines	3,2 mois
		Molinaseca	León/Castille y León	8,000 km	1 946,000 km	97 jours	14 semaines	3,2 mois
		Riego de Ambrós	León/Castille y León	4,500 km	1 950,500 km	98 jours	14 semaines	3,2 mois
		El Acebo	León/Castille y León	4,000 km	1 954,500 km	98 jours	14 semaines	3,2 mois
		Manjarín	León/Castille y León	7,000 km	1 961,500 km	98 jours	14 semaines	3,2 mois
		Cruz de Ferro	León/Castille y León	2,300 km	1 963,800 km	98 jours	14 semaines	3,2 mois
		Foncebadón	León/Castille y León	2,000 km	1 965,800 km	98 jours	14 semaines	3,2 mois
		Rabanal del Camino	León/Castille y León	6,000 km	1 971,800 km	99 jours	14 semaines	3,2 mois
		Puente de Pañote	León/Castille y León	3,000 km	1 974,800 km	99 jours	14 semaines	3,2 mois
		El Ganso	León/Castille y León	3,800 km	1 978,600 km	99 jours	14 semaines	3,3 mois
		Santa Catalina de Somoza	León/Castille y León	4,500 km	1 983,100 km	99 jours	14 semaines	3,3 mois
		Murias de Rechalvo	León/Castille y León	5,000 km	1 988,100 km	99 jours	14 semaines	3,3 mois
		Astorga	León/Castille y León	5,000 km	1 993,100 km	100 jours	14 semaines	3,3 mois
		San Justo de la Vega	León/Castille y León	3,000 km	1 996,100 km	100 jours	14 semaines	3,3 mois
		Santibáñez de Valdeiglesia	León/Castille y León	8,000 km	2 004,100 km	100 jours	14 semaines	3,3 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Villares de Órbigo	León/Castille y León	3,000 km	2 007,100 km	100 jours	14 semaines	3,3 mois
		Hospital de Órbigo	León/Castille y León	2,000 km	2 009,100 km	100 jours	14 semaines	3,3 mois
		Villavente	León/Castille y León	4,500 km	2 013,600 km	101 jours	14 semaines	3,3 mois
		Villar de Mazarife	León/Castille y León	10,000 km	2 023,600 km	101 jours	14 semaines	3,3 mois
		Chozas de Abajo	León/Castille y León	4,500 km	2 028,100 km	101 jours	14 semaines	3,3 mois
		Oncina	León/Castille y León	5,500 km	2 033,600 km	102 jours	15 semaines	3,3 mois
		Fresno	León/Castille y León	2,300 km	2 035,900 km	102 jours	15 semaines	3,3 mois
		Virgen del Camino	León/Castille y León	1,700 km	2 037,600 km	102 jours	15 semaines	3,3 mois
		Trobajo del Camino	León/Castille y León	4,000 km	2 041,600 km	102 jours	15 semaines	3,4 mois
		León	León/Castille y León	3,500 km	2 045,100 km	102 jours	15 semaines	3,4 mois
		Puente Castro	León/Castille y León	2,000 km	2 047,100 km	102 jours	15 semaines	3,4 mois
		Valdelafuente	León/Castille y León	3,600 km	2 050,700 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		Arcahueja	León/Castille y León	1,000 km	2 051,700 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		Villarente	León/Castille y León	4,600 km	2 056,300 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		Villamoros de Mansilla	León/Castille y León	1,800 km	2 058,100 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		Mansilla de las Mulas	León/Castille y León	4,000 km	2 062,100 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		Reliegos	León/Castille y León	6,000 km	2 068,100 km	103 jours	15 semaines	3,4 mois
		El Burgo Ranero	León/Castille y León	13,000 km	2 081,100 km	104 jours	15 semaines	3,4 mois
		Bercianos del Real Camino	León/Castille y León	8,000 km	2 089,100 km	104 jours	15 semaines	3,4 mois
		Calzada del Coto	León/Castille y León	5,500 km	2 094,600 km	105 jours	15 semaines	3,4 mois
		Sahagún	León/Castille y León	4,500 km	2 099,100 km	105 jours	15 semaines	3,5 mois
		San Nicolás del Real Camino	Palencia/Castille y León	7,500 km	2 106,600 km	105 jours	15 semaines	3,5 mois
		Moratinos	Palencia/Castille y León	2,500 km	2 109,100 km	105 jours	15 semaines	3,5 mois
		Terradillos de Templarios	Palencia/Castille y León	3,100 km	2 112,200 km	106 jours	15 semaines	3,5 mois
		Ledigos	Palencia/Castille y León	3,000 km	2 115,200 km	106 jours	15 semaines	3,5 mois
		Calzadilla de la Cueva	Palencia/Castille y León	6,000 km	2 121,200 km	106 jours	15 semaines	3,5 mois
		Abadía Benevivere	Palencia/Castille y León	12,300 km	2 133,500 km	107 jours	15 semaines	3,5 mois
		Carrión de los Condes	Palencia/Castille y León	4,000 km	2 137,500 km	107 jours	15 semaines	3,5 mois
		Villalcázar de Sirga	Palencia/Castille y León	5,500 km	2 143,000 km	107 jours	15 semaines	3,5 mois
		Villarmentero de Campos	Palencia/Castille y León	4,100 km	2 147,100 km	107 jours	15 semaines	3,5 mois
		Revenge de Campos	Palencia/Castille y León	2,200 km	2 149,300 km	107 jours	15 semaines	3,5 mois
		Población de Campos	Palencia/Castille y León	3,200 km	2 152,500 km	108 jours	15 semaines	3,5 mois
		Frómista	Palencia/Castille y León	4,000 km	2 156,500 km	108 jours	15 semaines	3,5 mois
		Boadilla del Camino	Palencia/Castille y León	6,000 km	2 162,500 km	108 jours	15 semaines	3,6 mois
		Itero de la Vega	Palencia/Castille y León	8,000 km	2 170,500 km	109 jours	16 semaines	3,6 mois
		Hospital de San Nicolás (Itero del Castillo)	Burgos/Castille y León	0,500 km	2 171,000 km	109 jours	16 semaines	3,6 mois
		Castrojeriz	Burgos/Castille y León	10,500 km	2 181,500 km	109 jours	16 semaines	3,6 mois
		San Antón	Burgos/Castille y León	4,500 km	2 186,000 km	109 jours	16 semaines	3,6 mois
		Hontanas	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 191,000 km	110 jours	16 semaines	3,6 mois
		Arroyo de San Bol	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 196,000 km	110 jours	16 semaines	3,6 mois
		Hornillos del Camino	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 201,000 km	110 jours	16 semaines	3,6 mois
		Rabé de la Calzadas	Burgos/Castille y León	8,000 km	2 209,000 km	110 jours	16 semaines	3,6 mois
		Tardajos	Burgos/Castille y León	1,500 km	2 210,500 km	111 jours	16 semaines	3,6 mois
		Villalbilla de Burgos	Burgos/Castille y León	3,500 km	2 214,000 km	111 jours	16 semaines	3,6 mois
		Burgos	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 219,000 km	111 jours	16 semaines	3,6 mois
		Villafria	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 224,000 km	111 jours	16 semaines	3,7 mois
		Orbaneja	Burgos/Castille y León	3,000 km	2 227,000 km	111 jours	16 semaines	3,7 mois
		Atapuerca	Burgos/Castille y León	8,500 km	2 235,500 km	112 jours	16 semaines	3,7 mois
		Agés	Burgos/Castille y León	2,600 km	2 238,100 km	112 jours	16 semaines	3,7 mois
		San Juan de Ortega	Burgos/Castille y León	3,700 km	2 241,800 km	112 jours	16 semaines	3,7 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Ermita de Valdefuentes	Burgos/Castille y León	6,400 km	2 248,200 km	112 jours	16 semaines	3,7 mois
		Villafranca Montes de Oca	Burgos/Castille y León	5,700 km	2 253,900 km	113 jours	16 semaines	3,7 mois
		Espinosa del Camino	Burgos/Castille y León	3,200 km	2 257,100 km	113 jours	16 semaines	3,7 mois
		Villambistia	Burgos/Castille y León	1,700 km	2 258,800 km	113 jours	16 semaines	3,7 mois
		Tosantos	Burgos/Castille y León	1,600 km	2 260,400 km	113 jours	16 semaines	3,7 mois
		Belorado	Burgos/Castille y León	5,100 km	2 265,500 km	113 jours	16 semaines	3,7 mois
		Villamayor del Rio	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 270,500 km	114 jours	16 semaines	3,7 mois
		Castildelgado	Burgos/Castille y León	5,000 km	2 275,500 km	114 jours	16 semaines	3,7 mois
		Redecilla del Camino	Burgos/Castille y León	2,000 km	2 277,500 km	114 jours	16 semaines	3,7 mois
		Grañón	Rioja	3,700 km	2 281,200 km	114 jours	16 semaines	3,7 mois
		Santo Domingo de la Calzada	Rioja	6,000 km	2 287,200 km	114 jours	16 semaines	3,8 mois
		Cirueña	Rioja	6,000 km	2 293,200 km	115 jours	16 semaines	3,8 mois
		Azófra	Rioja	9,200 km	2 302,400 km	115 jours	16 semaines	3,8 mois
		Nájera	Rioja	5,500 km	2 307,900 km	115 jours	16 semaines	3,8 mois
		Gravera	Rioja	2,000 km	2 309,900 km	115 jours	16 semaines	3,8 mois
		Navarette	Rioja	12,000 km	2 321,900 km	116 jours	17 semaines	3,8 mois
		Logroño	Rioja	12,000 km	2 333,900 km	117 jours	17 semaines	3,8 mois
		Viana	Navarra	9,000 km	2 342,900 km	117 jours	17 semaines	3,9 mois
		Nostra Señora del Poyo	Navarra	8,000 km	2 350,900 km	118 jours	17 semaines	3,9 mois
		Torres del Rio	Navarra	3,000 km	2 353,900 km	118 jours	17 semaines	3,9 mois
		Sansol	Navarra	0,500 km	2 354,400 km	118 jours	17 semaines	3,9 mois
		Los Arcos	Navarra	7,000 km	2 361,400 km	118 jours	17 semaines	3,9 mois
		Villamayor	Navarra	12,200 km	2 373,600 km	119 jours	17 semaines	3,9 mois
		Azqueta	Navarra	1,800 km	2 375,400 km	119 jours	17 semaines	3,9 mois
		Estella/Lizarra	Navarra	6,400 km	2 381,800 km	119 jours	17 semaines	3,9 mois
		Villatuerta	Navarra	2,200 km	2 384,000 km	119 jours	17 semaines	3,9 mois
		Lorca	Navarra	4,300 km	2 388,300 km	119 jours	17 semaines	3,9 mois
		Cirauqui	Navarra	5,300 km	2 393,600 km	120 jours	17 semaines	3,9 mois
		Mañeru	Navarra	2,700 km	2 396,300 km	120 jours	17 semaines	3,9 mois
	Chemin Navarrais	Puente la Reina/Gares	Navarra	4,500 km	2 400,800 km	120 jours	17 semaines	3,9 mois
		Obanos	Navarra	2,800 km	2 403,600 km	120 jours	17 semaines	4,0 mois
		Muruzábal	Navarra	2,800 km	2 406,400 km	120 jours	17 semaines	4,0 mois
		Uterga	Navarra	1,500 km	2 407,900 km	120 jours	17 semaines	4,0 mois
		Zariquiegui	Navarra	5,800 km	2 413,700 km	121 jours	17 semaines	4,0 mois
		Cizur Menor/Cizur Txiki	Navarra	6,100 km	2 419,800 km	121 jours	17 semaines	4,0 mois
		Pamplona/Iruña	Navarra	4,200 km	2 424,000 km	121 jours	17 semaines	4,0 mois
		La Trinidad de Arre	Navarra	6,200 km	2 430,200 km	122 jours	17 semaines	4,0 mois
		Zuriáin	Navarra	5,400 km	2 435,600 km	122 jours	17 semaines	4,0 mois
		Larrasoaña/Larrasoaina	Navarra	3,700 km	2 439,300 km	122 jours	17 semaines	4,0 mois
		Esteribar/Zubiri	Navarra	8,900 km	2 448,200 km	122 jours	17 semaines	4,0 mois
		Puerto de Erro	Navarra	3,700 km	2 451,900 km	123 jours	18 semaines	4,0 mois
		Viscarret/Viskarret/Biskarreta	Navarra	6,800 km	2 458,700 km	123 jours	18 semaines	4,0 mois
		Espinal/Aurizberri	Navarra	4,700 km	2 463,400 km	123 jours	18 semaines	4,0 mois
		Burguete/Auritz	Navarra	3,500 km	2 466,900 km	123 jours	18 semaines	4,1 mois
		Roncesvalles/Orreaga	Navarra	3,000 km	2 469,900 km	123 jours	18 semaines	4,1 mois
		frontière		9,000 km	2 478,900 km	124 jours	18 semaines	4,1 mois
		Untto/Hounto	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	8,300 km	2 487,200 km	124 jours	18 semaines	4,1 mois
		Saint Jean Pied de Port	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,400 km	2 492,600 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		La Magdeleine	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	1,800 km	2 494,400 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		Saint Jean le Vieux	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	2,200 km	2 496,600 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
	Via Podiensis	Aphat Ospitale	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	0,900 km	2 497,500 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		Ainhice Mongelos	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,900 km	2 503,400 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		Gamarthe	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	0,800 km	2 504,200 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		Utziat	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	2,900 km	2 507,100 km	125 jours	18 semaines	4,1 mois
		Larceveau Arros Cibits	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,100 km	2 510,200 km	126 jours	18 semaines	4,1 mois
		Ostabat	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,700 km	2 513,900 km	126 jours	18 semaines	4,1 mois
		Harambeltz	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,500 km	2 517,400 km	126 jours	18 semaines	4,1 mois
		Stèle de Gibraltar/Chibaltar	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,400 km	2 520,800 km	126 jours	18 semaines	4,1 mois
		Larribar Sorhapuru	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	1,600 km	2 522,400 km	126 jours	18 semaines	4,1 mois
		Eglise d'Olhaiby	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	9,000 km	2 531,400 km	127 jours	18 semaines	4,2 mois
		Aroue	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	3,000 km	2 534,400 km	127 jours	18 semaines	4,2 mois
		Navarrenx	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	20,000 km	2 554,400 km	128 jours	18 semaines	4,2 mois
		Sauvelade	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	13,000 km	2 567,400 km	128 jours	18 semaines	4,2 mois
		Maslacq	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	8,000 km	2 575,400 km	129 jours	18 semaines	4,2 mois
		Arthez de Béarn	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	8,000 km	2 583,400 km	129 jours	18 semaines	4,2 mois
		Pomps	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	9,000 km	2 592,400 km	130 jours	19 semaines	4,3 mois
		Uzan	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	5,000 km	2 597,400 km	130 jours	19 semaines	4,3 mois
		Garos	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	7,000 km	2 604,400 km	130 jours	19 semaines	4,3 mois
		Arzacq Arraziguet	Pyrénées Atlantiques/Aquitaine	7,000 km	2 611,400 km	131 jours	19 semaines	4,3 mois
		Eglise de Sensacq	Landes/Aquitaine	7,000 km	2 618,400 km	131 jours	19 semaines	4,3 mois
		Aire sur l'Adour	Landes/Aquitaine	20,000 km	2 638,400 km	132 jours	19 semaines	4,3 mois
		Nogaro	Gers/Midi Pyrénées	28,000 km	2 666,400 km	133 jours	19 semaines	4,4 mois
		Manciet	Gers/Midi Pyrénées	11,000 km	2 677,400 km	134 jours	19 semaines	4,4 mois
		Eauze	Gers/Midi Pyrénées	10,000 km	2 687,400 km	134 jours	19 semaines	4,4 mois
		Enclos d'Escoubet	Gers/Midi Pyrénées	5,500 km	2 692,900 km	135 jours	19 semaines	4,4 mois
		Montréal du Gers	Gers/Midi Pyrénées	10,500 km	2 703,400 km	135 jours	19 semaines	4,4 mois
		Eglise de Routgès	Gers/Midi Pyrénées	5,000 km	2 708,400 km	135 jours	19 semaines	4,5 mois
		Condom	Gers/Midi Pyrénées	10,000 km	2 718,400 km	136 jours	19 semaines	4,5 mois
		Chapelle Sainte Germaine	Gers/Midi Pyrénées	8,000 km	2 726,400 km	136 jours	19 semaines	4,5 mois
		La Romieu	Gers/Midi Pyrénées	5,000 km	2 731,400 km	137 jours	20 semaines	4,5 mois
		Lectoure	Gers/Midi Pyrénées	19,000 km	2 750,400 km	138 jours	20 semaines	4,5 mois
		Saint Antoine	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	30,000 km	2 780,400 km	139 jours	20 semaines	4,6 mois
		Auwillar	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	11,000 km	2 791,400 km	140 jours	20 semaines	4,6 mois
		Boudou	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	13,000 km	2 804,400 km	140 jours	20 semaines	4,6 mois
		Moissac	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	7,000 km	2 811,400 km	141 jours	20 semaines	4,6 mois
		Durfort Lacapelette	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	19,000 km	2 830,400 km	142 jours	20 semaines	4,7 mois
		Hôtel l'Aube Nouvelle	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	2,000 km	2 832,400 km	142 jours	20 semaines	4,7 mois
		Lauzerte	Tarn et Garonne/Midi Pyrénées	9,000 km	2 841,400 km	142 jours	20 semaines	4,7 mois
		Montcuq	Lot/Midi Pyrénées	14,000 km	2 855,400 km	143 jours	20 semaines	4,7 mois
		Lascabanes	Lot/Midi Pyrénées	9,000 km	2 864,400 km	143 jours	20 semaines	4,7 mois
		Cahors	Lot/Midi Pyrénées	21,000 km	2 885,400 km	144 jours	21 semaines	4,7 mois
		Laburgade	Lot/Midi Pyrénées	11,000 km	2 896,400 km	145 jours	21 semaines	4,8 mois
	Varaire	Lot/Midi Pyrénées	17,000 km	2 913,400 km	146 jours	21 semaines	4,8 mois	
	Pech Ollié	Lot/Midi Pyrénées	4,000 km	2 917,400 km	146 jours	21 semaines	4,8 mois	
	Limogne en Quercy	Lot/Midi Pyrénées	5,000 km	2 922,400 km	146 jours	21 semaines	4,8 mois	
	Cajarc	Lot/Midi Pyrénées	17,000 km	2 939,400 km	147 jours	21 semaines	4,8 mois	
	Gréalou	Lot/Midi Pyrénées	9,500 km	2 948,900 km	147 jours	21 semaines	4,8 mois	
	Beduer	Lot/Midi Pyrénées	7,500 km	2 956,400 km	148 jours	21 semaines	4,9 mois	
	Faycelles	Lot/Midi Pyrénées	4,000 km	2 960,400 km	148 jours	21 semaines	4,9 mois	
	Figeac	Lot/Midi Pyrénées	8,000 km	2 968,400 km	148 jours	21 semaines	4,9 mois	

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
		Saint Félix	Lot/Midi Pyrénées	9,000 km	2 977,400 km	149 jours 21 semaines 4,9 mois
		Guirande	Lot/Midi Pyrénées	6,000 km	2 983,400 km	149 jours 21 semaines 4,9 mois
		Livinhac le Haut	Aveyron/Midi Pyrénées	9,000 km	2 992,400 km	150 jours 21 semaines 4,9 mois
		Decazeville	Aveyron/Midi Pyrénées	4,000 km	2 996,400 km	150 jours 21 semaines 4,9 mois
		Conques	Aveyron/Midi Pyrénées	19,000 km	3 015,400 km	151 jours 22 semaines 5,0 mois
		Espeyrac	Aveyron/Midi Pyrénées	13,000 km	3 028,400 km	151 jours 22 semaines 5,0 mois
		Golinhac	Aveyron/Midi Pyrénées	8,000 km	3 036,400 km	152 jours 22 semaines 5,0 mois
		Estaing	Aveyron/Midi Pyrénées	15,000 km	3 051,400 km	153 jours 22 semaines 5,0 mois
		Espalion	Aveyron/Midi Pyrénées	11,000 km	3 062,400 km	153 jours 22 semaines 5,0 mois
		Saint Côme d'Olt	Aveyron/Midi Pyrénées	6,000 km	3 068,400 km	153 jours 22 semaines 5,0 mois
		Saint Chély d'Aubrac	Aveyron/Midi Pyrénées	16,000 km	3 084,400 km	154 jours 22 semaines 5,1 mois
		Aubrac	Aveyron/Midi Pyrénées	8,000 km	3 092,400 km	155 jours 22 semaines 5,1 mois
		Nasbinals	Lozère/Languedoc Roussillon	8,000 km	3 100,400 km	155 jours 22 semaines 5,1 mois
		Montgros	Lozère/Languedoc Roussillon	2,000 km	3 102,400 km	155 jours 22 semaines 5,1 mois
		Aumont-Aubrac	Lozère/Languedoc Roussillon	20,000 km	3 122,400 km	156 jours 22 semaines 5,1 mois
		Les Estrets	Lozère/Languedoc Roussillon	7,500 km	3 129,900 km	156 jours 22 semaines 5,1 mois
		Saint Alban sur Limagnole	Lozère/Languedoc Roussillon	8,500 km	3 138,400 km	157 jours 22 semaines 5,2 mois
		Chapelle Saint Roch	Lozère/Languedoc Roussillon	7,500 km	3 145,900 km	157 jours 22 semaines 5,2 mois
		Domaine du Sauvage	Haute Loire/Auvergne	3,500 km	3 149,400 km	157 jours 22 semaines 5,2 mois
		Le Falzet	Haute Loire/Auvergne	9,000 km	3 158,400 km	158 jours 23 semaines 5,2 mois
		Saugues	Haute Loire/Auvergne	10,000 km	3 168,400 km	158 jours 23 semaines 5,2 mois
		Monistrol d'Allier	Haute Loire/Auvergne	12,000 km	3 180,400 km	159 jours 23 semaines 5,2 mois
		Saint Privat d'Allier	Haute Loire/Auvergne	5,500 km	3 185,900 km	159 jours 23 semaines 5,2 mois
		Montbonnet	Haute Loire/Auvergne	6,000 km	3 191,900 km	160 jours 23 semaines 5,2 mois
		Saint Christophe sur Dolaison	Haute Loire/Auvergne	8,000 km	3 199,900 km	160 jours 23 semaines 5,3 mois
		Le Puy en Velay	Haute Loire/Auvergne	8,000 km	3 207,900 km	160 jours 23 semaines 5,3 mois
	Via Gebennensis	Brives Charensac	Haute Loire/Auvergne	4,000 km	3 211,900 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Montjoie	Haute Loire/Auvergne	2,000 km	3 213,900 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Saint Germain Laprade	Haute Loire/Auvergne	2,500 km	3 216,400 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Eynac	Haute Loire/Auvergne	5,500 km	3 221,900 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Saint Julien Chapteuil	Haute Loire/Auvergne	3,000 km	3 224,900 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Le Moulin de Guérin	Haute Loire/Auvergne	3,500 km	3 228,400 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Monedeyres	Haute Loire/Auvergne	1,000 km	3 229,400 km	161 jours 23 semaines 5,3 mois
		Queyrières	Haute Loire/Auvergne	2,000 km	3 231,400 km	162 jours 23 semaines 5,3 mois
		Les Quatre Routes	Haute Loire/Auvergne	2,000 km	3 233,400 km	162 jours 23 semaines 5,3 mois
		Araules	Haute Loire/Auvergne	4,500 km	3 237,900 km	162 jours 23 semaines 5,3 mois
		Saint Jeures	Haute Loire/Auvergne	4,000 km	3 241,900 km	162 jours 23 semaines 5,3 mois
		Tence	Haute Loire/Auvergne	9,000 km	3 250,900 km	163 jours 23 semaines 5,3 mois
		Montfaucon en Velay	Haute Loire/Auvergne	12,000 km	3 262,900 km	163 jours 23 semaines 5,4 mois
		Coirrolles	Haute Loire/Auvergne	11,500 km	3 274,400 km	164 jours 23 semaines 5,4 mois
		Les Sétoux	Haute Loire/Auvergne	6,000 km	3 280,400 km	164 jours 23 semaines 5,4 mois
		Le Tracol	Loire/Rhône Alpes	3,500 km	3 283,900 km	164 jours 23 semaines 5,4 mois
		Saint Sauveur en Rue	Loire/Rhône Alpes	6,000 km	3 289,900 km	164 jours 23 semaines 5,4 mois
		Board	Loire/Rhône Alpes	3,500 km	3 293,400 km	165 jours 24 semaines 5,4 mois
		Bourg Argental	Loire/Rhône Alpes	4,500 km	3 297,900 km	165 jours 24 semaines 5,4 mois
		Lampony	Loire/Rhône Alpes	5,000 km	3 302,900 km	165 jours 24 semaines 5,4 mois
		Saint Julien Molin Molette	Loire/Rhône Alpes	2,000 km	3 304,900 km	165 jours 24 semaines 5,4 mois
		Croix Sainte Blandine	Loire/Rhône Alpes	3,500 km	3 308,400 km	165 jours 24 semaines 5,4 mois
		Le Buisson	Loire/Rhône Alpes	6,000 km	3 314,400 km	166 jours 24 semaines 5,4 mois
		Bessey	Loire/Rhône Alpes	3,000 km	3 317,400 km	166 jours 24 semaines 5,5 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Chavanay	Loire/Rhône Alpes	7,000 km	3 324,400 km	166 jours	24 semaines	5,5 mois
		Pont sur Rhône	Isère/Rhône Alpes	1,000 km	3 325,400 km	166 jours	24 semaines	5,5 mois
		Clonas sur Varèze	Isère/Rhône Alpes	6,000 km	3 331,400 km	167 jours	24 semaines	5,5 mois
		Assieu	Isère/Rhône Alpes	8,000 km	3 339,400 km	167 jours	24 semaines	5,5 mois
		Le Grand Chêne	Isère/Rhône Alpes	1,500 km	3 340,900 km	167 jours	24 semaines	5,5 mois
		Saint Romain de Surieu	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 343,400 km	167 jours	24 semaines	5,5 mois
		Bellegarde Poussieu	Isère/Rhône Alpes	7,500 km	3 350,900 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		Le Boronet	Isère/Rhône Alpes	3,500 km	3 354,400 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		pont TGV	Isère/Rhône Alpes	2,000 km	3 356,400 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		Revel Tourdan	Isère/Rhône Alpes	4,500 km	3 360,900 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		Hauteur de Pisieu	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 363,400 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		Pommier de Beaurepaire	Isère/Rhône Alpes	5,000 km	3 368,400 km	168 jours	24 semaines	5,5 mois
		Faramans	Isère/Rhône Alpes	5,000 km	3 373,400 km	169 jours	24 semaines	5,5 mois
		Balbins Ornacieux	Isère/Rhône Alpes	5,000 km	3 378,400 km	169 jours	24 semaines	5,6 mois
		La Côte Saint André	Isère/Rhône Alpes	4,000 km	3 382,400 km	169 jours	24 semaines	5,6 mois
		Gillonnay Rondet	Isère/Rhône Alpes	4,000 km	3 386,400 km	169 jours	24 semaines	5,6 mois
		Saint Hilaire de la Côte	Isère/Rhône Alpes	1,500 km	3 387,900 km	169 jours	24 semaines	5,6 mois
		La Frette	Isère/Rhône Alpes	3,500 km	3 391,400 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Le Grands Lemps	Isère/Rhône Alpes	5,000 km	3 396,400 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Ferme de Futeau	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 398,900 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Quétan	Isère/Rhône Alpes	2,000 km	3 400,900 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Blaune	Isère/Rhône Alpes	3,000 km	3 403,900 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Chartreuse Sylve Bénite	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 406,400 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Le Pin	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 408,900 km	170 jours	24 semaines	5,6 mois
		Valencogne	Isère/Rhône Alpes	8,000 km	3 416,900 km	171 jours	24 semaines	5,6 mois
		Les Abrets	Isère/Rhône Alpes	8,000 km	3 424,900 km	171 jours	24 semaines	5,6 mois
		Le Verou	Isère/Rhône Alpes	2,500 km	3 427,400 km	171 jours	24 semaines	5,6 mois
		Romagnieu	Isère/Rhône Alpes	7,500 km	3 434,900 km	172 jours	25 semaines	5,6 mois
		Saint Genix sur Guiers/Aoste	Savoie/Rhône Alpes	4,000 km	3 438,900 km	172 jours	25 semaines	5,7 mois
		Grésin	Savoie/Rhône Alpes	6,500 km	3 445,400 km	172 jours	25 semaines	5,7 mois
		Saint Maurice de Rotherens	Savoie/Rhône Alpes	2,000 km	3 447,400 km	172 jours	25 semaines	5,7 mois
		Dronière	Savoie/Rhône Alpes	2,500 km	3 449,900 km	172 jours	25 semaines	5,7 mois
		Refuge des chasseurs de Traize - Botozel	Savoie/Rhône Alpes	4,500 km	3 454,400 km	173 jours	25 semaines	5,7 mois
		Yenne	Savoie/Rhône Alpes	9,000 km	3 463,400 km	173 jours	25 semaines	5,7 mois
		Jongieux le Haut	Savoie/Rhône Alpes	6,000 km	3 469,400 km	173 jours	25 semaines	5,7 mois
		Montagnin	Savoie/Rhône Alpes	3,500 km	3 472,900 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		Vétrier	Savoie/Rhône Alpes	1,000 km	3 473,900 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		Chanaz	Savoie/Rhône Alpes	5,000 km	3 478,900 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		Vions l'Etang Bleu	Savoie/Rhône Alpes	3,500 km	3 482,400 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		pont de la Loi	Savoie/Rhône Alpes	2,500 km	3 484,900 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		Les Borsières	Savoie/Rhône Alpes	2,500 km	3 487,400 km	174 jours	25 semaines	5,7 mois
		Mathy	Savoie/Rhône Alpes	4,000 km	3 491,400 km	175 jours	25 semaines	5,7 mois
		Motz	Savoie/Rhône Alpes	5,000 km	3 496,400 km	175 jours	25 semaines	5,7 mois
		pont du Fier	Haute Savoie/Rhône Alpes	1,000 km	3 497,400 km	175 jours	25 semaines	5,7 mois
		Vens	Haute Savoie/Rhône Alpes	1,000 km	3 498,400 km	175 jours	25 semaines	5,8 mois
		Les Côtes	Haute Savoie/Rhône Alpes	2,500 km	3 500,900 km	175 jours	25 semaines	5,8 mois
		Desingy	Haute Savoie/Rhône Alpes	6,000 km	3 506,900 km	175 jours	25 semaines	5,8 mois
		Vannecy	Haute Savoie/Rhône Alpes	2,500 km	3 509,400 km	175 jours	25 semaines	5,8 mois
		Frangy	Haute Savoie/Rhône Alpes	5,000 km	3 514,400 km	176 jours	25 semaines	5,8 mois
		Collonges	Haute Savoie/Rhône Alpes	1,500 km	3 515,900 km	176 jours	25 semaines	5,8 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
		Chaumont	Haute Savoie/Rhône Alpes	2,000 km	3 517,900 km	176 jours	25 semaines	5,8 mois
		Contamine-Sarzin	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,000 km	3 520,900 km	176 jours	25 semaines	5,8 mois
		Chez Gresat	Haute Savoie/Rhône Alpes	8,500 km	3 529,400 km	176 jours	25 semaines	5,8 mois
		Charly	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,500 km	3 532,900 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		col du Mont Sion	Haute Savoie/Rhône Alpes	2,000 km	3 534,900 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		Chartreuse de Pomier	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,500 km	3 538,400 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		Beaumont	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,000 km	3 541,400 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		Neydens	Haute Savoie/Rhône Alpes	4,500 km	3 545,900 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		frontière	Genève	3,500 km	3 549,400 km	177 jours	25 semaines	5,8 mois
		Compesières	Genève	1,000 km	3 550,400 km	178 jours	25 semaines	5,8 mois
		Carouge	Genève	3,500 km	3 553,900 km	178 jours	25 semaines	5,8 mois
		Genève	Genève	3,500 km	3 557,400 km	178 jours	25 semaines	5,8 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	hors route	Douvaine	Haute Savoie/Rhône Alpes	17,000 km	3 574,400 km	179 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Massongy	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,000 km	3 577,400 km	179 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	RN 5	Sciez	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,500 km	3 580,900 km	179 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Bonnatrait	Haute Savoie/Rhône Alpes	1,500 km	3 582,400 km	179 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Thonon les Bains	Haute Savoie/Rhône Alpes	14,500 km	3 596,900 km	180 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Amphion les Bains	Haute Savoie/Rhône Alpes	3,000 km	3 599,900 km	180 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Evian les Bains	Haute Savoie/Rhône Alpes	6,500 km	3 606,400 km	180 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Meillerie	Haute Savoie/Rhône Alpes	10,000 km	3 616,400 km	181 jours	26 semaines	5,9 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Saint Gingolph		7,000 km	3 623,400 km	181 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route 21	Le Bouveret	Valais	4,000 km	3 627,400 km	181 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	chemin Ouest qui traverse le Rhône ?	Villeneuve	Vaud	6,000 km	3 633,400 km	182 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Ouest	col de Chaude (1624m)	Vaud	8,000 km	3 641,400 km	182 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	chemin puis route Nord	Montbovon	Fribourg	10,000 km	3 651,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	petite route Nord parallèle à la grande	Lessoc	Fribourg	3,000 km	3 654,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Grandvillard	Fribourg	4,000 km	3 658,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Estavannens	Fribourg	3,000 km	3 661,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Gruyères	Fribourg	4,000 km	3 665,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Nord-Nord-Est	Broc	Fribourg	3,000 km	3 668,400 km	183 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Est	Châtel sur Montsalvens	Fribourg	3,000 km	3 671,400 km	184 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Belvédère du pont de Javroz	Fribourg	3,000 km	3 674,400 km	184 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Nord	Cerniat	Fribourg	2,000 km	3 676,400 km	184 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		La Valsainte	Fribourg	3,000 km	3 679,400 km	184 jours	26 semaines	6,0 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Sud	Cerniat	Fribourg	3,000 km	3 682,400 km	184 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Belvédère du pont de Javroz	Fribourg	2,000 km	3 684,400 km	184 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Est	Charmey	Fribourg	1,000 km	3 685,400 km	184 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Im Fang	Fribourg	6,000 km	3 691,400 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Zur Eich	Fribourg	1,000 km	3 692,400 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Jaun	Fribourg	3,000 km	3 695,400 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Kapellboden	Fribourg	0,500 km	3 695,900 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Jaunpaß (1509m)	Bern	7,000 km	3 702,900 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route 11 Nord	Eschi	Bern	6,000 km	3 708,900 km	185 jours	26 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Reidenbach	Bern	1,500 km	3 710,400 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Boltigen	Bern	1,500 km	3 711,900 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Därstetten	Bern	8,000 km	3 719,900 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Ringoldingen	Bern	2,000 km	3 721,900 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Erlenbach	Bern	4,500 km	3 726,400 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Latterbach	Bern	2,000 km	3 728,400 km	186 jours	27 semaines	6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Wimmis	Bern	4,500 km	3 732,900 km	187 jours	27 semaines	6,1 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Spiez	Bern	3,500 km	3 736,400 km	187 jours 27 semaines 6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route Est	Krattigen	Bern	4,000 km	3 740,400 km	187 jours 27 semaines 6,1 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Leissigen	Bern	4,000 km	3 744,400 km	187 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Därlingen	Bern	3,000 km	3 747,400 km	187 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Interlaken	Bern	4,000 km	3 751,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route 6-11	Goldsroil	Bern	3,000 km	3 754,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Ringgenberg	Bern	1,500 km	3 755,900 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Niederried	Bern	2,000 km	3 757,900 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Moos	Bern	2,000 km	3 759,900 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Oberried	Bern	1,500 km	3 761,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Ebligen	Bern	3,000 km	3 764,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Brienz	Bern	3,000 km	3 767,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Kienholz	Bern	2,000 km	3 769,400 km	188 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Unterbach	Bern	4,000 km	3 773,400 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Balm	Bern	4,000 km	3 777,400 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Meiringen	Bern	2,000 km	3 779,400 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Willigen	Bern	1,500 km	3 780,900 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Innertkirchen	Bern	5,000 km	3 785,900 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)	route 11	Wiler	Bern	2,000 km	3 787,900 km	189 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Furen	Bern	10,000 km	3 797,900 km	190 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Gadmen	Bern	2,000 km	3 799,900 km	190 jours 27 semaines 6,2 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Sustenpaß (2259m)	Uri	14,000 km	3 813,900 km	191 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217 : Suisse (Genève Bern Andermatt)		Färnigen	Uri	10,000 km	3 823,900 km	191 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Meiendorfli	Uri	3,000 km	3 826,900 km	191 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Husen	Uri	2,000 km	3 828,900 km	191 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Wassen	Uri	4,000 km	3 832,900 km	192 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218	route 2	Wattigen	Uri	2,000 km	3 834,900 km	192 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Göschenen	Uri	5,000 km	3 839,900 km	192 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Andermatt	Uri	5,000 km	3 844,900 km	192 jours 27 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218	route 19	Oberalppaß (2044m)	Uri	10,500 km	3 855,400 km	193 jours 28 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Tschamut	Graubünden	4,000 km	3 859,400 km	193 jours 28 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Selva	Graubünden	2,000 km	3 861,400 km	193 jours 28 semaines 6,3 mois
Michelin 217/218		Tavetsch	Graubünden	4,000 km	3 865,400 km	193 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Sedrun	Graubünden	2,000 km	3 867,400 km	193 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Disentis/Mustér	Graubünden	8,500 km	3 875,900 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Somvix	Graubünden	2,000 km	3 877,900 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Rabius	Graubünden	7,000 km	3 884,900 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Campliun	Graubünden	1,500 km	3 886,400 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Trun	Graubünden	1,500 km	3 887,900 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Darvella	Graubünden	0,750 km	3 888,650 km	194 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Schlans	Graubünden	2,000 km	3 890,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Capeder	Graubünden	1,500 km	3 892,150 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Dardin	Graubünden	1,500 km	3 893,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Breil Brigels	Graubünden	2,000 km	3 895,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Waltensburg Vuorz	Graubünden	4,000 km	3 899,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Ruen	Graubünden	4,000 km	3 903,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Strada	Graubünden	4,000 km	3 907,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Castrisch	Graubünden	2,000 km	3 909,650 km	195 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Valendas	Graubünden	5,000 km	3 914,650 km	196 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Carrera	Graubünden	1,000 km	3 915,650 km	196 jours 28 semaines 6,4 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Versam	Graubünden	5,000 km	3 920,650 km	196 jours 28 semaines 6,4 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Bonaduz	Graubünden	8,000 km	3 928,650 km	196 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Domat/Ems	Graubünden	5,000 km	3 933,650 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Chur	Graubünden	6,000 km	3 939,650 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)	route 3	Malix	Graubünden	4,500 km	3 944,150 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Strassberg	Graubünden	1,500 km	3 945,650 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Kloster	Graubünden	2,000 km	3 947,650 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Churwalden	Graubünden	0,500 km	3 948,150 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Parpan	Graubünden	1,500 km	3 949,650 km	197 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Valbella	Graubünden	1,000 km	3 950,650 km	198 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Lenzerheide Lai	Graubünden	3,500 km	3 954,150 km	198 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Lantsch/Lenz	Graubünden	5,000 km	3 959,150 km	198 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Tiefencastel	Graubünden	5,000 km	3 964,150 km	198 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Burvagn	Graubünden	5,000 km	3 969,150 km	198 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Cunter	Graubünden	3,000 km	3 972,150 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Savognin	Graubünden	1,000 km	3 973,150 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Tinizong	Graubünden	2,500 km	3 975,650 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Rona	Graubünden	2,500 km	3 978,150 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Mulegns	Graubünden	4,500 km	3 982,650 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Furnatsch Spliatsch	Graubünden	0,750 km	3 983,400 km	199 jours 28 semaines 6,5 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Bivio	Graubünden	6,750 km	3 990,150 km	200 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Silvapлата	Graubünden	16,000 km	4 006,150 km	200 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Champfer	Graubünden	3,000 km	4 009,150 km	200 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)	route 27	Sankt Moritz	Graubünden	3,000 km	4 012,150 km	201 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)	route 29	Pontresina	Graubünden	8,000 km	4 020,150 km	201 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		passo del Bernina (2328m)	Graubünden	14,500 km	4 034,650 km	202 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Pisciadel	Graubünden	9,000 km	4 043,650 km	202 jours 29 semaines 6,6 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Poschiavo	Graubünden	8,500 km	4 052,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Le Prese	Graubünden	4,000 km	4 056,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Miralago	Graubünden	3,500 km	4 059,650 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Piazzo	Graubünden	1,500 km	4 061,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Campascio	Graubünden	3,000 km	4 064,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
Michelin 218 : Suisse (Andermatt Sankt Moritz Bolzano/Bozen)		Campocologno	Graubünden	2,000 km	4 066,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia	route de montagne Sud-Est puis Est sur la rive droite	Tirano	Sondrio/Lombardia	2,000 km	4 068,150 km	203 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Villa di Tirano	Sondrio/Lombardia	3,000 km	4 071,150 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Bianzone	Sondrio/Lombardia	3,500 km	4 074,650 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Teglio	Sondrio/Lombardia	4,000 km	4 078,650 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		San Giacomo	Sondrio/Lombardia	4,000 km	4 082,650 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Castionetto	Sondrio/Lombardia	2,000 km	4 084,650 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Ponte in Valtellina	Sondrio/Lombardia	1,500 km	4 086,150 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		San Pietro	Sondrio/Lombardia	2,000 km	4 088,150 km	204 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Montagna in Valtellina	Sondrio/Lombardia	4,000 km	4 092,150 km	205 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Colda	Sondrio/Lombardia	2,000 km	4 094,150 km	205 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Sondrio	Sondrio/Lombardia	1,000 km	4 095,150 km	205 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia	route Est sur la rive gauche	Caiolo	Sondrio/Lombardia	6,000 km	4 101,150 km	205 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Cedrasco	Sondrio/Lombardia	4,000 km	4 105,150 km	205 jours 29 semaines 6,7 mois
TCI Lombardia		Fusine	Sondrio/Lombardia	2,000 km	4 107,150 km	205 jours 29 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Colorina	Sondrio/Lombardia	1,000 km	4 108,150 km	205 jours 29 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Valle	Sondrio/Lombardia	1,500 km	4 109,650 km	205 jours 29 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Sirta	Sondrio/Lombardia	5,000 km	4 114,650 km	206 jours 29 semaines 6,8 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
TCI Lombardia		Morbegno	Sondrio/Lombardia	10,000 km	4 124,650 km	206 jours 29 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia	route Sud	Arzo	Sondrio/Lombardia	6,000 km	4 130,650 km	207 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Valle	Sondrio/Lombardia	3,000 km	4 133,650 km	207 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Albaredo per San Marco	Sondrio/Lombardia	1,500 km	4 135,150 km	207 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		passo di San Marco (1985m)	Sondrio/Lombardia	16,000 km	4 151,150 km	208 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		mezzoldo	Bergamo/Lombardia	12,000 km	4 163,150 km	208 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		San Giovanni	Bergamo/Lombardia	0,500 km	4 163,650 km	208 jours 30 semaines 6,8 mois
TCI Lombardia		Olmo al Brembo	Bergamo/Lombardia	5,500 km	4 169,150 km	208 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia	route Sud	Piazza Brembo	Bergamo/Lombardia	3,000 km	4 172,150 km	209 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia	route 470	Lenna	Bergamo/Lombardia	1,000 km	4 173,150 km	209 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Scalvino	Bergamo/Lombardia	2,000 km	4 175,150 km	209 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		San Giovanni Bianco	Bergamo/Lombardia	10,700 km	4 185,850 km	209 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		San Pellegrino Terme	Bergamo/Lombardia	4,500 km	4 190,350 km	210 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Zogno	Bergamo/Lombardia	6,200 km	4 196,550 km	210 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Sedrina	Bergamo/Lombardia	3,500 km	4 200,050 km	210 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Almè	Bergamo/Lombardia	5,600 km	4 205,650 km	210 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Bergamo	Bergamo/Lombardia	9,200 km	4 214,850 km	211 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia	route 42	Stezzano	Bergamo/Lombardia	5,000 km	4 219,850 km	211 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia	routes globalement Sud	Comùn Nuovo	Bergamo/Lombardia	6,000 km	4 225,850 km	211 jours 30 semaines 6,9 mois
TCI Lombardia		Spirano	Bergamo/Lombardia	5,000 km	4 230,850 km	212 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Brignano	Bergamo/Lombardia	5,000 km	4 235,850 km	212 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Caravaggio	Bergamo/Lombardia	6,000 km	4 241,850 km	212 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Capralba	Cremona/Lombardia	7,000 km	4 248,850 km	212 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Campagnola Cremasca	Cremona/Lombardia	6,000 km	4 254,850 km	213 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Crema	Cremona/Lombardia	5,000 km	4 259,850 km	213 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia	route 591	Ripalta Nuova	Cremona/Lombardia	3,000 km	4 262,850 km	213 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Ripalta Guerina	Cremona/Lombardia	3,000 km	4 265,850 km	213 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Montódine	Cremona/Lombardia	3,600 km	4 269,450 km	213 jours 30 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia		Bocca di Sèrio	Cremona/Lombardia	3,000 km	4 272,450 km	214 jours 31 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Castiglione d'Adda	Lodi/Lombardia	5,300 km	4 277,750 km	214 jours 31 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Rovedaro	Lodi/Lombardia	2,000 km	4 279,750 km	214 jours 31 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Codogno	Lodi/Lombardia	4,300 km	4 284,050 km	214 jours 31 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		San Fiorano	Lodi/Lombardia	3,000 km	4 287,050 km	214 jours 31 semaines 7,0 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		San Stéfano Lódigiano	Lodi/Lombardia	2,000 km	4 289,050 km	214 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Mezzana Casati	Lodi/Lombardia	4,000 km	4 293,050 km	215 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna	Via Francigena	San Rocco al Porto	Lodi/Lombardia	2,000 km	4 295,050 km	215 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Piacenza	Piacenza/Emilia Romagna	4,000 km	4 299,050 km	215 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Montale	Piacenza/Emilia Romagna	4,000 km	4 303,050 km	215 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Pontenure	Piacenza/Emilia Romagna	4,500 km	4 307,550 km	215 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Cadeo	Piacenza/Emilia Romagna	4,500 km	4 312,050 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Roveleto	Piacenza/Emilia Romagna	2,000 km	4 314,050 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Fontana Fredda	Piacenza/Emilia Romagna	2,000 km	4 316,050 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Fiorenzuola d'Arda	Piacenza/Emilia Romagna	3,500 km	4 319,550 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Chiaravalle della Colomba	Piacenza/Emilia Romagna	4,000 km	4 323,550 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Lombardia/Emilia Romagna		Castione Marchesi	Parma/Emilia Romagna	6,000 km	4 329,550 km	216 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Emilia Romagna		Rimale	Parma/Emilia Romagna	4,000 km	4 333,550 km	217 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Emilia Romagna		Fidenza	Parma/Emilia Romagna	4,000 km	4 337,550 km	217 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Emilia Romagna		Codura	Parma/Emilia Romagna	3,000 km	4 340,550 km	217 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Emilia Romagna		Parola	Parma/Emilia Romagna	3,000 km	4 343,550 km	217 jours 31 semaines 7,1 mois
TCI Emilia Romagna		Borghetto	Parma/Emilia Romagna	5,000 km	4 348,550 km	217 jours 31 semaines 7,1 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
TCI Emilia Romagna		Costa Pavese	Parma/Emilia Romagna	4,000 km	4 352,550 km	218 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Castello Costamezzana	Parma/Emilia Romagna	1,000 km	4 353,550 km	218 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Medesano	Parma/Emilia Romagna	9,000 km	4 362,550 km	218 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Felegara	Parma/Emilia Romagna	5,000 km	4 367,550 km	218 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Ramiola	Parma/Emilia Romagna	5,000 km	4 372,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Fornovo di Taro	Parma/Emilia Romagna	2,000 km	4 374,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Respiccio	Parma/Emilia Romagna	2,500 km	4 377,050 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Roncolongo	Parma/Emilia Romagna	2,500 km	4 379,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna		Sivizzano	Parma/Emilia Romagna	3,000 km	4 382,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Bardone	Parma/Emilia Romagna	3,000 km	4 385,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Terenzo	Parma/Emilia Romagna	2,000 km	4 387,550 km	219 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Cássio	Parma/Emilia Romagna	9,300 km	4 396,850 km	220 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Castellónchio	Parma/Emilia Romagna	5,000 km	4 401,850 km	220 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Berceto	Parma/Emilia Romagna	7,000 km	4 408,850 km	220 jours 31 semaines 7,2 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		passo della Cisa (1039m)	Massa/Toscana	8,500 km	4 417,350 km	221 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Montelungo	Massa/Toscana	7,000 km	4 424,350 km	221 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Polina	Massa/Toscana	4,000 km	4 428,350 km	221 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Pontrémoli	Massa/Toscana	7,000 km	4 435,350 km	222 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Talavorno	Massa/Toscana	8,000 km	4 443,350 km	222 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Grópoli	Massa/Toscana	0,500 km	4 443,850 km	222 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Lusuolo	Massa/Toscana	6,000 km	4 449,850 km	222 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Barbarasco	Massa/Toscana	4,000 km	4 453,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Terrarossa	Massa/Toscana	2,000 km	4 455,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Aulla	Massa/Toscana	3,000 km	4 458,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Bibola	Massa/Toscana	3,000 km	4 461,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Ponzano Superiore	La Spezia/Liguria	6,000 km	4 467,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		San Stéfano di magra	La Spezia/Liguria	2,000 km	4 469,850 km	223 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Madona di Castiglione	La Spezia/Liguria	1,000 km	4 470,850 km	224 jours 32 semaines 7,3 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Ponzano Magra	La Spezia/Liguria	1,000 km	4 471,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Santa Caterina	La Spezia/Liguria	3,000 km	4 474,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Sarzana	La Spezia/Liguria	1,000 km	4 475,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		San Lazzaro	La Spezia/Liguria	3,000 km	4 478,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Molicciara	La Spezia/Liguria	3,000 km	4 481,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Luni	La Spezia/Liguria	3,000 km	4 484,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Avenza	Massa/Toscana	4,000 km	4 488,850 km	224 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Massa	Massa/Toscana	6,000 km	4 494,850 km	225 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Querceta	Lucca/Toscana	9,000 km	4 503,850 km	225 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Pietrasanta	Lucca/Toscana	4,200 km	4 508,050 km	225 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Camaioire	Lucca/Toscana	12,300 km	4 520,350 km	226 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Nocchi	Lucca/Toscana	4,000 km	4 524,350 km	226 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Val Promaro	Lucca/Toscana	4,700 km	4 529,050 km	226 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Piazzano	Lucca/Toscana	3,000 km	4 532,050 km	227 jours 32 semaines 7,4 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		San Macário in Piano	Lucca/Toscana	6,000 km	4 538,050 km	227 jours 32 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Nave	Lucca/Toscana	2,000 km	4 540,050 km	227 jours 32 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Lucca	Lucca/Toscana	4,000 km	4 544,050 km	227 jours 32 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Capannori	Lucca/Toscana	5,000 km	4 549,050 km	227 jours 32 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Porcari	Lucca/Toscana	3,000 km	4 552,050 km	228 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Atopáscio	Lucca/Toscana	5,200 km	4 557,250 km	228 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Galleno	Firenze/Toscana	6,000 km	4 563,250 km	228 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Le Vedute	Firenze/Toscana	3,000 km	4 566,250 km	228 jours 33 semaines 7,5 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
TCI Emilia Romagna/Toscana		Ponte a Cappiano	Firenze/Toscana	2,000 km	4 568,250 km	228 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Fucécchio	Firenze/Toscana	4,000 km	4 572,250 km	229 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		San Pierino	Firenze/Toscana	2,000 km	4 574,250 km	229 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		San Miniato Basso	Pisa/Toscana	3,000 km	4 577,250 km	229 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Emilia Romagna/Toscana		Ponte a Elsa	Pisa/Toscana	4,500 km	4 581,750 km	229 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Toscana		Pieve di Coaiano	Firenze/Toscana	9,000 km	4 590,750 km	230 jours 33 semaines 7,5 mois
TCI Toscana		Il Castellare	Firenze/Toscana	6,000 km	4 596,750 km	230 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Pieve di Santa Maria a Chianni	Firenze/Toscana	4,000 km	4 600,750 km	230 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Gambassi Terme	Firenze/Toscana	3,000 km	4 603,750 km	230 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Pâncole	Siena/Toscana	6,000 km	4 609,750 km	230 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Collemucclioli	Siena/Toscana	3,000 km	4 612,750 km	231 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		San Gimignano	Siena/Toscana	5,000 km	4 617,750 km	231 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Badia a Coneo	Siena/Toscana	12,000 km	4 629,750 km	231 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		San Marziale	Siena/Toscana	7,000 km	4 636,750 km	232 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Abbadia a Isola	Siena/Toscana	6,000 km	4 642,750 km	232 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Mandorlo	Siena/Toscana	5,000 km	4 647,750 km	232 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Casella	Siena/Toscana	5,000 km	4 652,750 km	233 jours 33 semaines 7,6 mois
TCI Toscana		Siena	Siena/Toscana	6,000 km	4 658,750 km	233 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Cerchiáia	Siena/Toscana	4,000 km	4 662,750 km	233 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Colle Malamerenda	Siena/Toscana	3,000 km	4 665,750 km	233 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Isola d'Arbia	Siena/Toscana	2,200 km	4 667,950 km	233 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Ponte a Tressa	Siena/Toscana	2,000 km	4 669,950 km	233 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Monteroni d'Arbia	Siena/Toscana	3,500 km	4 673,450 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Lucignano d'Arbia	Siena/Toscana	2,000 km	4 675,450 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Curiano	Siena/Toscana	3,000 km	4 678,450 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Ponte d'Arbia	Siena/Toscana	3,000 km	4 681,450 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Serravalle	Siena/Toscana	1,000 km	4 682,450 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Buonconvento	Siena/Toscana	3,600 km	4 686,050 km	234 jours 33 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Torrenieri	Siena/Toscana	11,000 km	4 697,050 km	235 jours 34 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		San Quirico d'Orcia	Siena/Toscana	6,200 km	4 703,250 km	235 jours 34 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		Gallina	Siena/Toscana	10,800 km	4 714,050 km	236 jours 34 semaines 7,7 mois
TCI Toscana		La Bisarca	Siena/Toscana	8,600 km	4 722,650 km	236 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana		Callemala	Siena/Toscana	12,000 km	4 734,650 km	237 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Ponte di Rigo	Siena/Toscana	7,400 km	4 742,050 km	237 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Torricella	Siena/Toscana	2,000 km	4 744,050 km	237 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Centeno	Viterbo/Lazio	1,000 km	4 745,050 km	237 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Ponte Gregoriano	Viterbo/Lazio	5,200 km	4 750,250 km	238 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Acquapendente	Viterbo/Lazio	4,800 km	4 755,050 km	238 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Ponte San Biággio	Viterbo/Lazio	3,000 km	4 758,050 km	238 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		San Lorenzo Nuovo	Viterbo/Lazio	5,000 km	4 763,050 km	238 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Bolsena	Viterbo/Lazio	11,200 km	4 774,250 km	239 jours 34 semaines 7,8 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		San António	Viterbo/Lazio	5,000 km	4 779,250 km	239 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Toscana/Lazio Roma		Coste	Viterbo/Lazio	6,000 km	4 785,250 km	239 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma		Montefiascone	Viterbo/Lazio	4,000 km	4 789,250 km	239 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma		Zepponami	Viterbo/Lazio	2,000 km	4 791,250 km	240 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma	Via Sondriensis	Viterbo	Viterbo/Lazio	14,400 km	4 805,650 km	240 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma	route Sud	San Martino al Cimino	Viterbo/Lazio	6,500 km	4 812,150 km	241 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma	route Sud-Ouest puis Ouest	San Roco	Viterbo/Lazio	12,300 km	4 824,450 km	241 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma	route Ouest	Caprarola	Viterbo/Lazio	3,600 km	4 828,050 km	241 jours 34 semaines 7,9 mois
TCI Lazio Roma	route Sud-Est	Ronciglione	Viterbo/Lazio	6,500 km	4 834,550 km	242 jours 35 semaines 7,9 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
TCI Lazio Roma	route Sud	Sutri	Viterbo/Lazio	6,000 km	4 840,550 km	242 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma	route Sud	Trevignano Romano	Roma/Lazio	13,500 km	4 854,050 km	243 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma	route Sud-Ouest	Anguillara Sabazia	Roma/Lazio	11,700 km	4 865,750 km	243 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma		Ost. Nuova	Roma/Lazio	8,000 km	4 873,750 km	244 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma	via Claudia Braccianese (493)	Madona di Bracciano	Roma/Lazio	7,000 km	4 880,750 km	244 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma	via Cassia	La Giustiniana	Roma/Lazio	3,700 km	4 884,450 km	244 jours 35 semaines 8,0 mois
TCI Lazio Roma	via trionfale	Roma par la via Cassia	Roma/Lazio	14,200 km	4 898,650 km	245 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma	via Casilina (6) hors route	Torre Nova	Roma/Lazio	12,500 km	4 911,150 km	246 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Finóccchio	Roma/Lazio	6,000 km	4 917,150 km	246 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Laghetto	Roma/Lazio	5,000 km	4 922,150 km	246 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Cesáreo	Roma/Lazio	6,700 km	4 928,850 km	246 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Labico	Roma/Lazio	6,800 km	4 935,650 km	247 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Valmontone	Roma/Lazio	3,500 km	4 939,150 km	247 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Colleferro	Roma/Lazio	10,500 km	4 949,650 km	247 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Castelláccio	Frosinone/Lazio	6,700 km	4 956,350 km	248 jours 35 semaines 8,1 mois
TCI Lazio Roma		Dandini	Frosinone/Lazio	5,200 km	4 961,550 km	248 jours 35 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Ferentino	Frosinone/Lazio	12,400 km	4 973,950 km	249 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Terme Pompeo	Frosinone/Lazio	4,000 km	4 977,950 km	249 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Madona di Neve	Frosinone/Lazio	7,600 km	4 985,550 km	249 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Frosinone	Frosinone/Lazio	3,500 km	4 989,050 km	249 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		San Filippo	Frosinone/Lazio	4,200 km	4 993,250 km	250 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		San António	Frosinone/Lazio	1,000 km	4 994,250 km	250 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Ceprano	Frosinone/Lazio	14,800 km	5 009,050 km	250 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Arce	Frosinone/Lazio	6,500 km	5 015,550 km	251 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Murala	Frosinone/Lazio	1,500 km	5 017,050 km	251 jours 36 semaines 8,2 mois
TCI Lazio Roma		Melfa	Frosinone/Lazio	7,700 km	5 024,750 km	251 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma		Piedimonte San Germano	Frosinone/Lazio	9,600 km	5 034,350 km	252 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Cassino	Frosinone/Lazio	8,400 km	5 042,750 km	252 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Abbazia di Montecassino	Frosinone/Lazio	6,000 km	5 048,750 km	252 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Taverna	Frosinone/Lazio	6,000 km	5 054,750 km	253 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		San Cataldo	Caserta/Campania	2,800 km	5 057,550 km	253 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Taverna	Caserta/Campania	5,500 km	5 063,050 km	253 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Taverna di Conca	Caserta/Campania	5,000 km	5 068,050 km	253 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Taverna di San Felice	Caserta/Campania	2,000 km	5 070,050 km	254 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Vairano Scalo	Caserta/Campania	7,800 km	5 077,850 km	254 jours 36 semaines 8,3 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata	route 372 puis route sur la gauche après le Monte Monaco	Báia	Caserta/Campania	14,500 km	5 092,350 km	255 jours 36 semaines 8,4 mois
TCI Lazio Roma/Campania Basilicata		Latina	Caserta/Campania	2,000 km	5 094,350 km	255 jours 36 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata		San Giórgio	Caserta/Campania	3,500 km	5 097,850 km	255 jours 36 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata		Alvignano	Caserta/Campania	4,800 km	5 102,650 km	255 jours 36 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata		Caiazzo	Caserta/Campania	9,500 km	5 112,150 km	256 jours 37 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata	route 87	Ruviano	Caserta/Campania	6,000 km	5 118,150 km	256 jours 37 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata		Amorosi	Benevento/Campania	6,300 km	5 124,450 km	256 jours 37 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata		Telese Terme	Benevento/Campania	5,800 km	5 130,250 km	257 jours 37 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata	route 372 puis 4km route à droite	Solopaca	Benevento/Campania	4,800 km	5 135,050 km	257 jours 37 semaines 8,4 mois
TCI Campania Basilicata	route Nord-Est puis Sud-Est	Vitulano	Benevento/Campania	13,800 km	5 148,850 km	257 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata		Foglianise	Benevento/Campania	3,000 km	5 151,850 km	258 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata		Benevento	Benevento/Campania	18,300 km	5 170,150 km	259 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata	route 7	Ginestra	Benevento/Campania	13,900 km	5 184,050 km	259 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata		San Giórgio	Benevento/Campania	1,000 km	5 185,050 km	259 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata		Castello di Lago	Avellino/Campania	6,700 km	5 191,750 km	260 jours 37 semaines 8,5 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée
TCI Campania Basilicata		Calore	Avellino/Campania	5,000 km	5 196,750 km	260 jours 37 semaines 8,5 mois
TCI Campania Basilicata		Piano-Pantano	Avellino/Campania	4,500 km	5 201,250 km	260 jours 37 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata		passo di Mirabella	Avellino/Campania	2,500 km	5 203,750 km	260 jours 37 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata		Grottaminarda	Avellino/Campania	4,200 km	5 207,950 km	260 jours 37 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata	route 91	Flúmeri	Avellino/Campania	11,100 km	5 219,050 km	261 jours 37 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata	route 91 puis à 5,8km route Est	Vallesaccarda	Avellino/Campania	11,800 km	5 230,850 km	262 jours 37 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata	continuer 2,2km puis Sud, puis Est, puis Nord-Est	Lacedônia	Avellino/Campania	23,000 km	5 253,850 km	263 jours 38 semaines 8,6 mois
TCI Campania Basilicata	route 303 puis 98	Il Casone	Foggia/Pùgilia	19,100 km	5 272,950 km	264 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Posta Fissa	Foggia/Pùgilia	5,800 km	5 278,750 km	264 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		San Carlo d'Ascoli	Foggia/Pùgilia	8,200 km	5 286,950 km	264 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Mass. Torretta	Foggia/Pùgilia	9,500 km	5 296,450 km	265 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Mass. Di Pozzo Mónaco	Foggia/Pùgilia	4,000 km	5 300,450 km	265 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Mass. Cafora Lupi	Foggia/Pùgilia	3,000 km	5 303,450 km	265 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Ponte Romano	Bari/Pùgilia	16,500 km	5 319,950 km	266 jours 38 semaines 8,7 mois
TCI Campania Basilicata		Canosa di Pùgilia	Bari/Pùgilia	4,600 km	5 324,550 km	266 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata	route 98	La Cappella	Bari/Pùgilia	8,000 km	5 332,550 km	267 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Andria	Bari/Pùgilia	8,000 km	5 340,550 km	267 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Santa Maria di Giano	Bari/Pùgilia	14,000 km	5 354,550 km	268 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Biscéglie	Bari/Pùgilia	5,000 km	5 359,550 km	268 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Molfetta	Bari/Pùgilia	9,300 km	5 368,850 km	268 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Giovinazzo	Bari/Pùgilia	6,600 km	5 375,450 km	269 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Santo Spirito	Bari/Pùgilia	7,200 km	5 382,650 km	269 jours 38 semaines 8,8 mois
TCI Campania Basilicata		Palese	Bari/Pùgilia	3,200 km	5 385,850 km	269 jours 38 semaines 8,9 mois
TCI Campania Basilicata		Fiera del Levante	Bari/Pùgilia	3,700 km	5 389,550 km	269 jours 38 semaines 8,9 mois
TCI Campania Basilicata		Bari	Bari/Pùgilia	4,800 km	5 394,350 km	270 jours 38 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	par ferry de nuit	Igoumenitsa (0m)	Thesprotia/Ipiros		5 394,350 km	270 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord	Mavroudi	Thesprotia/Ipiros	5,000 km	5 399,350 km	270 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Est puis à 3km route Nord	Vrísela	Thesprotia/Ipiros	5,500 km	5 404,850 km	270 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord puis à 1,5km route Est ...	Ano Paleoklisi	Thesprotia/Ipiros	13,000 km	5 417,850 km	271 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Kato Paleoklisi	Thesprotia/Ipiros	2,000 km	5 419,850 km	271 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Est	Gola	Thesprotia/Ipiros	1,500 km	5 421,350 km	271 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Rodostiva	Thesprotia/Ipiros	5,000 km	5 426,350 km	271 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Plakoti	Thesprotia/Ipiros	2,500 km	5 428,850 km	271 jours 39 semaines 8,9 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord	Vrosina	Ionnina/Ipiros	18,000 km	5 446,850 km	272 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Est	Voutsaras	Ionnina/Ipiros	9,500 km	5 456,350 km	273 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Soulopoulo	Ionnina/Ipiros	6,000 km	5 462,350 km	273 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord	Raiko	Ionnina/Ipiros	2,500 km	5 464,850 km	273 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	routes Nord	Lithino	Ionnina/Ipiros	5,000 km	5 469,850 km	273 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Kataraktis	Ionnina/Ipiros	2,000 km	5 471,850 km	274 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Riachovo	Ionnina/Ipiros	3,500 km	5 475,350 km	274 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Est	Mazaraki	Ionnina/Ipiros	4,000 km	5 479,350 km	274 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord	Vrondismeni	Ionnina/Ipiros	5,000 km	5 484,350 km	274 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord-Est	Kalpaki	Ionnina/Ipiros	6,000 km	5 490,350 km	275 jours 39 semaines 9,0 mois
Road Editions Epiros/Thessaly	route Nord	Klidonia	Ionnina/Ipiros	17,500 km	5 507,850 km	275 jours 39 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Kalitheia	Ionnina/Ipiros	4,000 km	5 511,850 km	276 jours 39 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly		Konitsa	Ionnina/Ipiros	6,000 km	5 517,850 km	276 jours 39 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia	routes Est	Elefthero	Ionnina/Ipiros	10,000 km	5 527,850 km	276 jours 39 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Palioseli	Ionnina/Ipiros	6,000 km	5 533,850 km	277 jours 40 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Pades	Ionnina/Ipiros	4,000 km	5 537,850 km	277 jours 40 semaines 9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Armata	Ionnina/Ipiros	8,000 km	5 545,850 km	277 jours 40 semaines 9,1 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Distrato (1000m)	Ionnina/Ipiros	6,000 km	5 551,850 km	278 jours	40 semaines	9,1 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Smixi	Grevena/Dytiki Makedonia	21,000 km	5 572,850 km	279 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Anavrita	Grevena/Dytiki Makedonia	22,000 km	5 594,850 km	280 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Kalirachi	Grevena/Dytiki Makedonia	3,000 km	5 597,850 km	280 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Elatos	Grevena/Dytiki Makedonia	4,000 km	5 601,850 km	280 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Grevena	Grevena/Dytiki Makedonia	8,500 km	5 610,350 km	281 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia	route Nord-Est	Mirsina	Grevena/Dytiki Makedonia	7,000 km	5 617,350 km	281 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Vatolakos	Grevena/Dytiki Makedonia	3,500 km	5 620,850 km	281 jours	40 semaines	9,2 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Geraki	Kozani/Dytiki Makedonia	28,500 km	5 649,350 km	282 jours	40 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Xirolimni	Kozani/Dytiki Makedonia	1,000 km	5 650,350 km	283 jours	41 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Vatero	Kozani/Dytiki Makedonia	7,000 km	5 657,350 km	283 jours	40 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Kozani	Kozani/Dytiki Makedonia	6,000 km	5 663,350 km	283 jours	40 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia	route Nord puis Nord-Est	Drepano	Kozani/Dytiki Makedonia	8,500 km	5 671,850 km	284 jours	41 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Aghii Theodori	Kozani/Dytiki Makedonia	15,500 km	5 687,350 km	284 jours	41 semaines	9,3 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Polimilos	Kozani/Dytiki Makedonia	4,500 km	5 691,850 km	285 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Aghia Paraskevi	Kozani/Dytiki Makedonia	7,500 km	5 699,350 km	285 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Kastania	Imathia/Kentriki Makedonia	7,000 km	5 706,350 km	285 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Georgiani	Imathia/Kentriki Makedonia	9,500 km	5 715,850 km	286 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Tripotamos	Imathia/Kentriki Makedonia	3,500 km	5 719,350 km	286 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Epiros/Thessaly / Macedonia		Veria	Imathia/Kentriki Makedonia	3,500 km	5 722,850 km	286 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia	route Est à la sortie Nord	Makrochori	Imathia/Kentriki Makedonia	6,000 km	5 728,850 km	286 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Nea Nikomidia	Imathia/Kentriki Makedonia	5,000 km	5 733,850 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Stavros	Imathia/Kentriki Makedonia	3,500 km	5 737,350 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Kavasia	Imathia/Kentriki Makedonia	2,000 km	5 739,350 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Kalochori	Imathia/Kentriki Makedonia	2,000 km	5 741,350 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Kambochori	Imathia/Kentriki Makedonia	2,000 km	5 743,350 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Vrisaki	Imathia/Kentriki Makedonia	4,000 km	5 747,350 km	287 jours	41 semaines	9,4 mois
Road Editions Macedonia		Loudias	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	14,500 km	5 761,850 km	288 jours	41 semaines	9,5 mois
Road Editions Macedonia		Halkidona	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	10,000 km	5 771,850 km	289 jours	41 semaines	9,5 mois
Road Editions Macedonia	route Est	Aghios Athanasios	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	9,500 km	5 781,350 km	289 jours	41 semaines	9,5 mois
Road Editions Macedonia		Diavata	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	14,500 km	5 795,850 km	290 jours	41 semaines	9,5 mois
Road Editions Macedonia		Thessaloniki	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	5,000 km	5 800,850 km	290 jours	41 semaines	9,5 mois
Road Editions Macedonia	sortie 8 (Est)	Exochi	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	10,000 km	5 810,850 km	291 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia	route Sud-Est puis Nord-Est	Aghios Vasilios	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	8,500 km	5 819,350 km	291 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia	route Sud-Est	Vasiloudi	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	8,000 km	5 827,350 km	291 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia		Gerakarou	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	2,000 km	5 829,350 km	291 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia		Langadikia	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	3,000 km	5 832,350 km	292 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia	route Est puis à 9km route Nord, puis Est	Megali Volvi	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	19,000 km	5 851,350 km	293 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia		Mikri Volvi	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	11,000 km	5 862,350 km	293 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia		Rendina	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	6,000 km	5 868,350 km	293 jours	42 semaines	9,6 mois
Road Editions Macedonia	route Nord-Est	Nea Vrasna	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	11,000 km	5 879,350 km	294 jours	42 semaines	9,7 mois
Road Editions Macedonia		Asprovalta	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	1,000 km	5 880,350 km	294 jours	42 semaines	9,7 mois
Road Editions Macedonia	route côtière	Akrogiali	Thessaloniki/Kentriki Makedonia	5,000 km	5 885,350 km	294 jours	42 semaines	9,7 mois
Road Editions Macedonia		Nea Kerdilia	Serres/Kentriki Makedonia	10,000 km	5 895,350 km	295 jours	42 semaines	9,7 mois
Road Editions Macedonia		Kariani	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	14,000 km	5 909,350 km	295 jours	42 semaines	9,7 mois
Road Editions Macedonia		Nea Peramos	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	35,000 km	5 944,350 km	297 jours	42 semaines	9,8 mois
Road Editions Macedonia		Nea Iraklitsa	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	5 948,350 km	297 jours	42 semaines	9,8 mois
Road Editions Macedonia		Palio Tsifliki	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	5 953,350 km	298 jours	43 semaines	9,8 mois
Road Editions Macedonia		Kavala	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,500 km	5 959,850 km	298 jours	43 semaines	9,8 mois
Road Editions Macedonia		Nea Karvali	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	15,000 km	5 974,850 km	299 jours	43 semaines	9,8 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée			
Road Editions Macedonia	route Nord-Est	Pondolivado	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,000 km	5 980,850 km	299 jours	43 semaines	9,8 mois	
Road Editions Macedonia/Thrace		Gravouna	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,000 km	5 986,850 km	299 jours	43 semaines	9,8 mois	
Road Editions Macedonia/Thrace		Xerias	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,000 km	5 992,850 km	300 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Macedonia/Thrace		Krini	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	7,000 km	5 999,850 km	300 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Macedonia/Thrace		Paradisos	Kavala/Anatoliki Makedonia & Thraki	3,000 km	6 002,850 km	300 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Macedonia/Thrace		Megalo Timbano	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	7,000 km	6 009,850 km	300 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace	route Est	Neo Petrochori	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	6 014,850 km	301 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace	route Nord-Est puis à 3km route Sud	Lefki	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,000 km	6 020,850 km	301 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace		Exochi	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,500 km	6 026,350 km	301 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace	route Est	Melissa	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	3,500 km	6 029,850 km	301 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace		Giona	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	3,000 km	6 032,850 km	302 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace		Pezoula	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,500 km	6 037,350 km	302 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace		Mandra	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	6 041,350 km	302 jours	43 semaines	9,9 mois	
Road Editions Thrace	route Nord-Est puis à 6,5km route Sud-Est	Lagos	Xanthi/Anatoliki Makedonia & Thraki	12,500 km	6 053,850 km	303 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace		Glikoneri	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	7,500 km	6 061,350 km	303 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace	route Sud-Est	Mesi	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	6 066,350 km	303 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace	route Nord-Est puis à 1,5km route Sud-Est	Glifada	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	6 070,350 km	304 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace	route Est puis à 10km route Sud, puis Sud-Ouest	Imeros	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	12,500 km	6 082,850 km	304 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace	route Sud	Profitis Ilias	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	6,500 km	6 089,350 km	304 jours	43 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace		Alkion	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,500 km	6 093,850 km	305 jours	44 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace		Plantanitis	Rodopi/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	6 097,850 km	305 jours	44 semaines	10,0 mois	
Road Editions Thrace		Mesimvria	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	17,500 km	6 115,350 km	306 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Dikella (50m)	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	2,000 km	6 117,350 km	306 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Makri	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	6 122,350 km	306 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace	route Nord puis à 1km route Est	Nea Vizii	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	7,000 km	6 129,350 km	306 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Nea Hili	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	2,000 km	6 131,350 km	307 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace	E90/route 2	Alexandroupoli (10m)	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	6 135,350 km	307 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Apalos	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	4,000 km	6 139,350 km	307 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Monastiraki	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	17,000 km	6 156,350 km	308 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace		Feres	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	8,000 km	6 164,350 km	308 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace	route Nord puis à 5km route Nord-Est	Vrisoula	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	9,000 km	6 173,350 km	309 jours	44 semaines	10,1 mois	
Road Editions Thrace	route Nord-Est puis à 2,5km route Nord	Peplos	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	6 178,350 km	309 jours	44 semaines	10,2 mois	
Road Editions Thrace	route Est	Kipi	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	5,000 km	6 183,350 km	309 jours	44 semaines	10,2 mois	
Road Editions Thrace		Ipsala	Evros/Anatoliki Makedonia & Thraki	2,000 km	6 185,350 km	309 jours	44 semaines	10,2 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	E90/route 110	carrefour Kesan	Edirne ou Tékirdag	30,000 km	6 215,350 km	311 jours	44 semaines	10,2 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	E84/route 110	Kadiköy	Tékirdag	8,000 km	6 223,350 km	311 jours	44 semaines	10,2 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Malkara	Tékirdag	17,000 km	6 240,350 km	312 jours	45 semaines	10,3 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Ahlevren	Tékirdag	15,000 km	6 255,350 km	313 jours	45 semaines	10,3 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Yenice	Tékirdag	6,000 km	6 261,350 km	313 jours	45 semaines	10,3 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Inecik	Tékirdag	15,000 km	6 276,350 km	314 jours	45 semaines	10,3 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Tekirdag	Tékirdag	23,000 km	6 299,350 km	315 jours	45 semaines	10,4 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Marmara Ereglisi	Tékirdag ou Istanbul	47,000 km	6 346,350 km	317 jours	45 semaines	10,4 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Sultanköy	Istanbul	7,000 km	6 353,350 km	318 jours	45 semaines	10,4 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Gümüssuyu	Istanbul	5,000 km	6 358,350 km	318 jours	45 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route 100	carrefour Kinali 2	Istanbul	10,000 km	6 368,350 km	318 jours	45 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Silivri	Istanbul	12,000 km	6 380,350 km	319 jours	46 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Selimpasa	Istanbul	11,000 km	6 391,350 km	320 jours	46 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Kumburgaz	Istanbul	6,000 km	6 397,350 km	320 jours	46 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Büyük Cekmece	Istanbul	9,000 km	6 406,350 km	320 jours	46 semaines	10,5 mois	
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route Sud-Est	Gürpınar	Istanbul	5,000 km	6 411,350 km	321 jours	46 semaines	10,5 mois	

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route Nord-Est puis route Sud-Est	Kavakli	Istanbul	3,000 km	6 414,350 km	321 jours	46 semaines	10,5 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route Nord-Est puis route Sud puis route de la côte	Istanbul	Istanbul	25,000 km	6 439,350 km	322 jours	46 semaines	10,6 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	bac	Atabey	Kocaeli	35,000 km	6 474,350 km	324 jours	46 semaines	10,6 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route parallèle à la mer de Marmara	Gebze	Kocaeli	27,000 km	6 501,350 km	325 jours	46 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route 100	Tavsanli	Kocaeli	6,000 km	6 507,350 km	325 jours	46 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Hereke	Kocaeli	13,000 km	6 520,350 km	326 jours	47 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Kirazliyali	Kocaeli	7,000 km	6 527,350 km	326 jours	47 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Körfez (Yarimca)	Kocaeli	4,000 km	6 531,350 km	327 jours	47 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Derince	Kocaeli	8,000 km	6 539,350 km	327 jours	47 semaines	10,7 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Izmit (Kocaeli)	Kocaeli	12,000 km	6 551,350 km	328 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route Sud-Est	Rahmtiye	Kocaeli	10,000 km	6 561,350 km	328 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Suadiye	Kocaeli	4,000 km	6 565,350 km	328 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Pazarçayiri	Kocaeli	8,000 km	6 573,350 km	329 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Sultaniye	Kocaeli	5,000 km	6 578,350 km	329 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route Sud puis route 650 vers l'Est	Eskiyayla	Adapazari	8,000 km	6 586,350 km	329 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Pamukova	Adapazari	10,000 km	6 596,350 km	330 jours	47 semaines	10,8 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Geyve	Adapazari	17,000 km	6 613,350 km	331 jours	47 semaines	10,9 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale	route 150	Cayköy	Adapazari	29,000 km	6 642,350 km	332 jours	47 semaines	10,9 mois
Ryborsch 1 : Edirne, Istanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, Canakkale		Tarakli	Adapazari	13,000 km	6 655,350 km	333 jours	48 semaines	10,9 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	route 160	Göynük	Bolu	32,000 km	6 687,350 km	334 jours	48 semaines	11,0 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	route 170	Susuz	Ankara	12,000 km	6 699,350 km	335 jours	48 semaines	11,0 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Dedeler	Ankara	6,000 km	6 705,350 km	335 jours	48 semaines	11,0 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Uluhan	Ankara	25,000 km	6 730,350 km	337 jours	48 semaines	11,1 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Calicaalan	Ankara	10,000 km	6 740,350 km	337 jours	48 semaines	11,1 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		carrefour 12km après Calicaalan	Ankara	12,000 km	6 752,350 km	338 jours	48 semaines	11,1 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	route 655	Nallihan	Ankara	18,000 km	6 770,350 km	339 jours	48 semaines	11,1 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	route 140	Davutoglan	Ankara	32,000 km	6 802,350 km	340 jours	49 semaines	11,2 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Cayirhan	Ankara	5,000 km	6 807,350 km	340 jours	49 semaines	11,2 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Beypazari	Ankara	25,000 km	6 832,350 km	342 jours	49 semaines	11,2 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Uğurçayiri	Ankara	33,000 km	6 865,350 km	343 jours	49 semaines	11,3 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Ayas	Ankara	11,000 km	6 876,350 km	344 jours	49 semaines	11,3 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	route Est	Yenikayi	Ankara	10,000 km	6 886,350 km	344 jours	49 semaines	11,3 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Osmaniye	Ankara	8,000 km	6 894,350 km	345 jours	49 semaines	11,3 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Sinca	Ankara	9,000 km	6 903,350 km	345 jours	49 semaines	11,3 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Ankara	Ankara	20,000 km	6 923,350 km	346 jours	49 semaines	11,4 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray	E 90/route 750	Gölbasi	Ankara	12,000 km	6 935,350 km	347 jours	50 semaines	11,4 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Yaglipinar	Ankara	16,000 km	6 951,350 km	348 jours	50 semaines	11,4 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Ahiboz	Ankara	8,000 km	6 959,350 km	348 jours	50 semaines	11,4 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Sogulcak	Ankara	10,000 km	6 969,350 km	348 jours	50 semaines	11,5 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Gülbağı	Ankara	24,000 km	6 993,350 km	350 jours	50 semaines	11,5 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Akörençarsak	Ankara	4,000 km	6 997,350 km	350 jours	50 semaines	11,5 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Karahamzali	Ankara	15,000 km	7 012,350 km	351 jours	50 semaines	11,5 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Sekerköy	Kirikkkale	17,000 km	7 029,350 km	351 jours	50 semaines	11,6 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Sereflikoçhisar	Kirikkkale	45,000 km	7 074,350 km	354 jours	51 semaines	11,6 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Altinkaya	Aksaray	48,000 km	7 122,350 km	356 jours	51 semaines	11,7 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Beyazsaray	Aksaray	4,000 km	7 126,350 km	356 jours	51 semaines	11,7 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Acinipar	Aksaray	7,000 km	7 133,350 km	357 jours	51 semaines	11,7 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Cimenliyeniköy	Aksaray	7,000 km	7 140,350 km	357 jours	51 semaines	11,7 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Toprakyaka	Aksaray	4,000 km	7 144,350 km	357 jours	51 semaines	11,7 mois
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Aksaray	Aksaray	13,000 km	7 087,350 km	354 jours	51 semaines	11,7 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée				
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Hamidiye	Kirikkale	13,000 km	7 100,350 km	355 jours	51 semaines	11,7 mois		
Ryborsch 3 : Zonguldak, Sinop, Ankara, Yozgat, Göreme, Aksaray		Taspinar	Kirikkale	13,000 km	7 113,350 km	356 jours	51 semaines	11,7 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Numunegöçmen	Nigde	51,000 km	7 164,350 km	358 jours	51 semaines	11,8 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Acikuyu ou Yeniköy	Nigde	13,000 km	7 177,350 km	359 jours	51 semaines	11,8 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Ulukisla Gec.	Nigde	33,000 km	7 210,350 km	361 jours	52 semaines	11,9 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Bayagil	Nigde	5,000 km	7 215,350 km	361 jours	52 semaines	11,9 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Ciftehan	Nigde	27,000 km	7 242,350 km	362 jours	52 semaines	11,9 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Pozanti	Adana	18,000 km	7 260,350 km	363 jours	52 semaines	11,9 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	route 750	Tekir	Adana	16,000 km	7 276,350 km	364 jours	52 semaines	12,0 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Camalan	Adana	18,000 km	7 294,350 km	365 jours	52 semaines	12,0 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Tasobasi	Adana	25,000 km	7 319,350 km	366 jours	52 semaines	12,0 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Bayramli	Adana	7,000 km	7 326,350 km	366 jours	52 semaines	12,0 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Tarsus	Adana	16,000 km	7 342,350 km	367 jours	52 semaines	12,1 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	route 400	Yenice	Adana	16,000 km	7 358,350 km	368 jours	53 semaines	12,1 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Gökçeler	Adana	6,000 km	7 364,350 km	368 jours	53 semaines	12,1 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Adana	Adana	23,000 km	7 387,350 km	369 jours	53 semaines	12,1 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari	route Nord-Est puis globalement Est	Buruk	Adana	15,000 km	7 402,350 km	370 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Göztepe	Adana	5,000 km	7 407,350 km	370 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Cihadiye	Adana	8,000 km	7 415,350 km	371 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Baklali	Adana	7,000 km	7 422,350 km	371 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Toktamis	Adana	12,000 km	7 434,350 km	372 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Büyükmangit	Adana	4,000 km	7 438,350 km	372 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Ceyhan	Adana	4,000 km	7 442,350 km	372 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari	route Sud-Est-Est puis Sud-Est	Ciftlikter	Adana	8,000 km	7 450,350 km	373 jours	53 semaines	12,2 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Sarikeçili	Adana	2,000 km	7 452,350 km	373 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Selimiye	Adana	1,000 km	7 453,350 km	373 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Sanmazi	Adana	5,000 km	7 458,350 km	373 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Turunçlu	Adana	8,000 km	7 466,350 km	373 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Yeniyurt	Hatay	13,000 km	7 479,350 km	374 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Yesil	Hatay	1,500 km	7 480,850 km	374 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari	route Sud	Yesirköy	Hatay	1,500 km	7 482,350 km	374 jours	53 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Yakacik (Payas)	Hatay	11,000 km	7 493,350 km	375 jours	54 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Azganik	Hatay	7,000 km	7 500,350 km	375 jours	54 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Sanseki	Hatay	1,000 km	7 501,350 km	375 jours	54 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Denizciler	Hatay	6,000 km	7 507,350 km	375 jours	54 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 7 : Iskenderun, Hatay, Gazi Antep, Nemrut Dg., Mardin Hakkari		Iskenderun (Alexandrette)	Hatay	4,000 km	7 511,350 km	376 jours	54 semaines	12,3 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	route Sud-Est	Belen	Hatay	10,000 km	7 521,350 km	376 jours	54 semaines	12,4 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	E 91/route 825	Serinyol	Hatay	30,000 km	7 551,350 km	378 jours	54 semaines	12,4 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Hatay (Antakya ou Antioche)	Hatay	18,000 km	7 569,350 km	378 jours	54 semaines	12,4 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Harbiye	Hatay	7,000 km	7 576,350 km	379 jours	54 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	route Sud	Karaköse	Hatay	15,000 km	7 591,350 km	380 jours	54 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Karacurun	Hatay	5,000 km	7 596,350 km	380 jours	54 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Yayladagi	Hatay	12,000 km	7 608,350 km	380 jours	54 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		frontière	Hatay	6,000 km	7 614,350 km	381 jours	54 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)	M3/route 1	Qaranjah	Al Ladhikiyah	20,000 km	7 634,350 km	382 jours	55 semaines	12,5 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Al Jawziyah	Al Ladhikiyah	16,000 km	7 650,350 km	383 jours	55 semaines	12,6 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Al Ladhikiyah (Latakia/Lattaquié)	Al Ladhikiyah	19,000 km	7 669,350 km	383 jours	55 semaines	12,6 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Sanawbar	Al Ladhikiyah	15,000 km	7 684,350 km	384 jours	55 semaines	12,6 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Qabou Beit Morgas	Al Ladhikiyah	5,000 km	7 689,350 km	384 jours	55 semaines	12,6 mois		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Duwair al Khatib	Al Ladhikiyah	13,000 km	7 702,350 km	385 jours	55 semaines	12,7 mois		

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Baniyas (Banias)	Al Ladhqiyyah	19,000 km	7 721,350 km	386 jours	55 semaines	12,7 mois
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Tartus	Tartus	36,000 km	7 757,350 km	388 jours	55 semaines	12,8 mois
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Al Heisheh	Tartus	14,000 km	7 771,350 km	389 jours	56 semaines	12,8 mois
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Ain al Zarka	Tartus	5,000 km	7 776,350 km	389 jours	56 semaines	12,8 mois
Ryborsch 4 : Antalya, Konya, Alanya, Icel, Adana, Kibris (Zypern)		Al Hamidiyah	Tartus	5,000 km	7 781,350 km	389 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon		frontière (Al'Arida)	Tartus	9,000 km	7 790,350 km	390 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon	route 2	Cheikh Zennad	Liban Nord	4,000 km	7 794,350 km	390 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Qlaïaat	Liban Nord	3,000 km	7 797,350 km	390 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Qoubba	Liban Nord	5,000 km	7 802,350 km	390 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Al Aabde	Liban Nord	5,000 km	7 807,350 km	390 jours	56 semaines	12,8 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Beddaoui	Liban Nord	14,000 km	7 821,350 km	391 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Trablous (Tripoli)	Liban Nord	3,000 km	7 824,350 km	391 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Bahsas	Liban Nord	2,000 km	7 826,350 km	391 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Qalamoun	Liban Nord	6,000 km	7 832,350 km	392 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Enfé	Liban Nord	8,000 km	7 840,350 km	392 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Chekka	Liban Nord	3,000 km	7 843,350 km	392 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Heri	Liban Nord	4,000 km	7 847,350 km	392 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Koubba	Liban Nord	10,000 km	7 857,350 km	393 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Batroûn	Liban Nord	2,000 km	7 859,350 km	393 jours	56 semaines	12,9 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Jbail (Byblos)	Mont Liban	20,000 km	7 879,350 km	394 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Nahr Ibrahim	Mont Liban	8,000 km	7 887,350 km	394 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Aabeïdat	Mont Liban	1,000 km	7 888,350 km	394 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Bouar	Mont Liban	2,000 km	7 890,350 km	395 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Tabarja	Mont Liban	2,000 km	7 892,350 km	395 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Joûnié	Mont Liban	6,000 km	7 898,350 km	395 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Zouq Mkayel	Mont Liban	4,000 km	7 902,350 km	395 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Nahr el Kelb	Mont Liban	2,000 km	7 904,350 km	395 jours	56 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Antélias	Mont Liban	6,000 km	7 910,350 km	396 jours	57 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Jdaidé	Beyrouth	3,000 km	7 913,350 km	396 jours	57 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Berj Hammoud	Beyrouth	2,000 km	7 915,350 km	396 jours	57 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Beyrouth (Beirut)	Beyrouth	6,000 km	7 921,350 km	396 jours	57 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon	route 3	Khaldé	Mont Liban	16,000 km	7 937,350 km	397 jours	57 semaines	13,0 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Damoûr	Mont Liban	6,000 km	7 943,350 km	397 jours	57 semaines	13,1 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Oanayé	Liban Sud	20,000 km	7 963,350 km	398 jours	57 semaines	13,1 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Saïda (Sidon)	Liban Sud	1,000 km	7 964,350 km	398 jours	57 semaines	13,1 mois
Batholomew 33 : Lebanon		Bourghliyé	Liban Sud	33,000 km	7 997,350 km	400 jours	57 semaines	13,1 mois
Batholomew 33 : Lebanon		El Bass	Liban Sud	6,000 km	8 003,350 km	400 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Sour (Tyr)	Liban Sud	2,000 km	8 005,350 km	400 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël	route 39	El Bass	Liban Sud	2,000 km	8 007,350 km	400 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Burj esh Shimali	Liban Sud	3,000 km	8 010,350 km	401 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Juwaiya	Liban Sud	12,000 km	8 022,350 km	401 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Teir Zibna	Liban Sud	4,000 km	8 026,350 km	401 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Soultâniyé	Liban Sud	7,000 km	8 033,350 km	402 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Tibnin	Liban Sud	4,000 km	8 037,350 km	402 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Beït Yahoun	Liban Sud	5,000 km	8 042,350 km	402 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		Bent Jbaïll/Bint Jibeil	Liban Sud	5,000 km	8 047,350 km	402 jours	57 semaines	13,2 mois
Batholomew 33 : Lebanon/IGN Israël		frontière	Liban Sud	6,000 km	8 053,350 km	403 jours	58 semaines	13,2 mois
IGN Israël		Zomet Hiram	Nord	6,000 km	8 059,350 km	403 jours	58 semaines	13,2 mois
IGN Israël	route 89	Jish	Nord	3,000 km	8 062,350 km	403 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Sifsufa	Nord	1,000 km	8 063,350 km	403 jours	58 semaines	13,3 mois

Parcours détaillé de Paris à Jérusalem via Santiago de Compostela et Roma

carte	route	lieu	département, province, canton, nomos, il, muhafazah, mohafazah, mehoz/région, peripheries	distance	cumul	durée		
IGN Israël		Zomet Meron	Nord	2,500 km	8 065,850 km	403 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Zefat	Nord	7,000 km	8 072,850 km	404 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Rosh Pinna	Nord	9,000 km	8 081,850 km	404 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël	route 90	Elifelet	Nord	3,000 km	8 084,850 km	404 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Ammi'ad	Nord	2,000 km	8 086,850 km	404 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Korazim	Nord	3,000 km	8 089,850 km	404 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Zomet Kefar Nahum	Nord	4,500 km	8 094,350 km	405 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Livnim Ginnesar	Nord	4,500 km	8 098,850 km	405 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Midgal	Nord	2,000 km	8 100,850 km	405 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Teverya (Tibériade)	Nord	6,000 km	8 106,850 km	405 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël	route 77	Mizpa	Nord	3,000 km	8 109,850 km	405 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Lavi	Nord	9,000 km	8 118,850 km	406 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël		Zomet Golani	Nord	2,000 km	8 120,850 km	406 jours	58 semaines	13,3 mois
IGN Israël	route 77 puis 754 à 9km	Kafr Kanna	Nord	7,500 km	8 128,350 km	406 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Mashhad	Nord	2,000 km	8 130,350 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Reina	Nord	2,000 km	8 132,350 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Nazerat (Nazareth)	Nord	3,000 km	8 135,350 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël	route 60	Emeq	Nord	4,500 km	8 139,850 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Mizra	Nord	3,000 km	8 142,850 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Balfouriyya	Nord	3,000 km	8 145,850 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Afula	Nord	1,500 km	8 147,350 km	407 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Yizre' él	Nord	6,000 km	8 153,350 km	408 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Sandala	Palestine	4,000 km	8 157,350 km	408 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Jenin	Palestine	9,000 km	8 166,350 km	408 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Sa Nur	Palestine	15,000 km	8 181,350 km	409 jours	58 semaines	13,4 mois
IGN Israël		Burqà	Palestine	4,500 km	8 185,850 km	409 jours	58 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Deir Sharaf	Palestine	5,500 km	8 191,350 km	410 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Shekhem (Naplouse)	Palestine	8,000 km	8 199,350 km	410 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël	route Est	Beit Dajan	Palestine	8,000 km	8 207,350 km	410 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël	route 508 à 9km	Ma 'ale Efrayim	Palestine	15,000 km	8 222,350 km	411 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Peza' él	Palestine	6,000 km	8 228,350 km	411 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Zomet Reza' el	Palestine	1,500 km	8 229,850 km	411 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël	route 90	Auja et Tahta	Palestine	9,000 km	8 238,850 km	412 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Nahal Zori	Palestine	2,000 km	8 240,850 km	412 jours	59 semaines	13,5 mois
IGN Israël		Yeriho (Jéricho)	Palestine	4,500 km	8 245,350 km	412 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël		Qalya (Qumeram et mer morte/Yam Ha Melah)	Palestine	15,000 km	8 260,350 km	413 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël	route Nord puis piste 5km à gauche ...	Rosh Zuqim	Palestine	4,500 km	8 264,850 km	413 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël		Beit Sahur	Palestine	30,000 km	8 294,850 km	415 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël	route Ouest	Bet Lehem (Bethléem)	Palestine	3,000 km	8 297,850 km	415 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël	route 60	Ramat Rahél	Palestine	3,000 km	8 300,850 km	415 jours	59 semaines	13,6 mois
IGN Israël		Yerushalayim (Jérusalem)	Jérusalem	6,000 km	8 306,850 km	415 jours	59 semaines	13,7 mois